

مناقصه مزایه

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک ایران
خبرداد

بهره‌برداری
از ۳ هزار واحد صنعتی

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران از آرایه مشوق‌های لازم به صنعتگران در وضعیت اقتصاد مقاومتی و انعقاد تفاهم‌نامه‌هایی با بانک‌ها برای اعطای تسهیلات به تولیدکنندگان مستقر در شهرک‌های صنعتی خبر داد و گفت: حدود ۳ هزار...



تولید ایرانی‌تها
راه‌حل مشکل اقتصاد

دنیائی که امروز در اقتصاد ایران به عنوان اقتصاد مقاومتی مطرح شده است چه چیز را دنبال می‌کند و چه اقتضائاتی را برای خود ایجاد کرده است؟ اقتصاد مقاومتی ادبیاتی است که در مقابله با تحریم‌های بین‌المللی مطرح شده است. هم‌اکنون اقتصاد ایران باید بر مینا و اصول درستی گام نهد تا از این رهگذر...



چگونگی کاهش وابستگی به نفت
از زبان عضو کمیسیون انرژی مجلس
تشریح شد

افزایش انضباط مالی
راه نجات از وابستگی
به نفت

عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برای کاهش وابستگی اقتصاد به نفت ابتدا باید انضباط مالی داشته باشیم، این امر را بسیار حیاتی خواند و گفت: دولت به تنهایی نمی‌تواند از وابستگی ایران...



آخرین خبر

محمدرضا باهنر

آرایش اصولگرایان
در انتخابات ۹۲ همانند
مجلس نهم خواهد بود

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اعلام این که وی و رئیس مجلس به عضویت فراکسیون رهروان مجلس در نیامده‌اند، گفت: آرایش اصولگرایان در انتخابات ۹۲ همانند انتخابات مجلس خواهد بود. محمدرضا باهنر در واکنش به برخی اخبار مبنی بر رزله سیاسی در جامعه اسلامی مهندسین در پی کاندیدان شدن برخی چهره‌های شاخص در کنگره دهم، گفت: جامعه اسلامی مهندسین از سال ۶۵ که فعالیت خود را شروع کرد در مجموع تشکل‌های سیاسی و صنفی کشور جزو کم حاشیه‌ترین تشکیلات سیاسی بوده که در جبهه پیروان خط امام(ره) و رهبری کار می‌کرده است. وی افزود: اما جامعه مهندسین یک مشکلی دارد که این اشکال هم قابل رفع است و باید نسبت به رفع آن اقدام کند، آن این است که رهبران این تشکل خیلی طولانی مدت در پست خود می‌مانند و کار می‌کنند و این امر موجب شکل‌گیری شایعاتی در مورد این تشکل سیاسی شده است. به گزارش مهر باهنر با اشاره به مدت زمان دبیر کلی غفوری فرد در جامعه اسلامی مهندسین گفت: حدود ۲-۵ دوره جناب آقای غفوری فرد مسئولیت دبیر کلی جامعه را برعهده داشتند و بالاخره در مقطعی این تشکل تصمیم گرفت که تغییری ایجاد کند و مسئولیت دبیر کلی جامعه را برعهده من گذاشتند. شاید این تغییر هم به امید این بود که جامعه تحرکش بیش تر شود. حالاً نمی‌دانم موفق بودم یا نه در هر صورت تلاش کردم یکی دو دوره به‌صورت جدی کار کنم. وی با تأکید بر این که هیچ زمانی در انتخابات دبیر کلی جامعه اسلامی مهندسین یک رقابت سخت درون گروهی وجود نداشته است بیان داشت: در بسیاری از تشکل‌ها یک رقابت درون تشکلاتی در انتخاب شورای مرکزی و دبیر کلی وجود دارد اما در جامعه اسلامی مهندسین تاکنون چنین چیزی نبوده است. دبیر کل جامعه اسلامی مهندسین افزود: البته رقابت می‌تواند یک حسن باشد اما در جام هیچ زمانی رقابت وجود نداشته است، شاید به همین دلیل است که ۵ دوره مسئولیت جامعه برعهده من بوده است. وی تصریح کرد: من در سه دوره اخیر اصرارهای زیادی داشتم و حتی بعضاً ۲-۳ جلسه انتخابات دبیر کل را به تأخیر انداختم که یکی دیگر از اعضای جام کاندیدا شود. البته این اقدام من از روی تواضع نبوده است؛ بلکه معتقدم مسئولیت‌های مسلط بالای تشکلات خیلی ماندگار نیست و باید تغییر وجود داشته باشد. باهنر با اشاره به تلاشش برای نپذیرفتن دبیر کلی جامعه اسلامی مهندسین در این دوره گفت: حتی موردی با تعدادی از اعضا نشستم و صحبت کردم و از آنان خواش کردم که کاندیدا شوند و حتی قول همکاری نیز به آنان دادم؛ اما در مجموع قبول نکردند و حتی مقاومت بنده را برای به تأخیر انداختن جلسه انتخاب دبیر کلی را هم نپذیرفتند. هم‌چنین وی در ارتباط با برخی از اعضای شورای قبلی نیز که در این دوره عضو علی‌البدل شورای مرکزی هستند توضیح داد: این تغییرات طبیعی است و در سازوکار رای‌گیری این اتفاقات رخ می‌دهد. البته برخی از این دوستان از نیروهای مؤثر تشکلات هستند که در این دوره نیز از توانمندی‌های آنان استفاده می‌شود و در جلسات شورای مرکزی جام حضور مستمر خواهند داشت.

تقویت مالی پیمانکاران؛ ضامن پیشرفت مناسب پروژه‌ها



عضو هیأت‌مدیره کانون انبوه‌سازان ایران انتقاد کرد

عملکرد سلیقه‌ای شرکت‌های به ظاهر خصوصی آب، برق و گاز

نماینده مردم کیوردآهنگ در مجلس اعلام کرد

پرونده‌عاملان
گرانی‌های اخیر روی میز
کمیسیون اصل ۹۰ مجلس

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: پرونده عوامل انحصاری واردات و صادرات محصولات کشاورزی و دامی که موجب آشفتنی بازار شده و سودهای کلان شده است در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در دست بررسی...

صفحه ۲

تأیید طرح حداکثر استفاده
از توان تولیدی کشور

صفحه ۴

ادامه سریال واردات لوله
به پارس جنوبی

صفحه ۵

لزوم آرایه
میزان ظرفیت پیمانکاران
توسط دستگاه‌های اجرایی

معاون عمرانی استانداری همدان با تأکید بر آرایه میزان ظرفیت پیمانکاران توسط دستگاه‌ها، گفت: در صورت عدم آرایه این میزان ظرفیت‌ها شاخص مسؤول به دستگاه تخلف اداری معرفی می‌شود. به گزارش فارس خسرو سامری در شورای فنی استان برقراری عدالت در آرایه پروژه‌ها به پیمانکاران راه‌اندازی‌شده...

صفحه ۵

کوتاه از جهان

حمله افراد مسلح به ساختمان تلویزیون حلب



دیده‌بان حقوق بشر سوریه از حمله مخالفان مسلح این کشور به ساختمان رادیو و تلویزیون شهر حلب و منفجر کردن این ساختمان و برخورد نیروهای امنیتی سوریه با آن‌ها خبر داد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، دیده‌بان حقوق بشر سوریه عنوان داشت: نیروهای وابسته به مخالفان سوریه چند بمب‌ر

در ساختمان رادیو و تلویزیون حلب منفجر کردند و بعد از آن که نیروهای دولتی اطراف این ساختمان را گلوله باران کردند، از منطقه خارج شدند. خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) نیز گزارش داد: گروه‌های تروریست به غیرنظامیان در حلب و ساختمان رادیو و تلویزیون این منطقه حمله کردند اما نیروهای ارتش توانستند با آن‌ها مقابله کنند. تلویزیون سوریه نیز گزارش داد: در جریان این درگیری چندین تن از تروریست‌ها کشته و زخمی شدند. درگیری در حلب و منطقه صلاح‌الدین میان نیروهای مسلح و نیروهای نظام حاکم سوریه همچنان ادامه دارد. در دمشق نیز زبان درگیری‌ها در منطقه الضمیر به وقوع پیوسته است. هم‌چنین در حالی که مجمع عمومی سازمان ملل با اکثریت آراء قطعنامه ضد سوری جدیدی را تصویب کرد، نماینده سوریه در سازمان ملل عنوان داشت که این قطعنامه تنها در راستای منافع رژیم صهیونیستی تصویب شده است. به گزارش سایت النشرة، مجمع عمومی سازمان ملل با اکثریت آراء قطعنامه کشوری عربی علیه سوریه را تصویب کرد. در جلسه رای‌گیری ۱۳۳ کشور از جمله عراق حمایت خود را از این قطعنامه غیر اترام آور اعلام کرده و ۱۲ کشور از جمله روسیه و چین مخالفت کرد و ۳۱ کشور از جمله لبنان و الجزایر رای‌ممتنع دادند. در پیش‌نویس اصلاح‌نشده این قطعنامه که از سوی عربستان تدوین شده، آمده بود که بشار اسد باید از قدرت کناره‌گیری کرد و در روند انتقالی مسالمت‌آمیز قدرت هر چه سریع‌تر آغاز شود.

سخن از تغییر مجری انتخابات
همانند سخن بیگانگان است



استاندار تهران، اظهار نظر درباره تغییر مجری انتخابات را همانند سخن بیگانگان مبنی بر دخالت ناظران خارجی در امر برگزاری انتخابات دانست. مرتضی تمدن در گفت‌وگو با ایسنا، در واکنش به مباحث مطرح شده درباره تغییر نهاد برگزار کننده انتخابات، گفت: برگزاری انتخابات‌شان قوه مجریه است و قانون، قوه مجریه را مسؤول برگزاری انتخابات دانسته است. وی افزود: تغییر مجری انتخابات همانند حرفی است که بیگانگان درباره حضور ناظران خارجی

در انتخابات می‌زنند، دولت‌آمین مردم است و مردم نیز آن را باور دارند و پذیرفته‌اند و همین گونه خواهد ماند و دلیلی برای تغییر مجری انتخابات ریاست جمهوری آینده وجود ندارد. استاندار تهران هم چنین درباره احتمال تعطیلی ۴ روزه تهران در روزهای برگزاری نشست سران جنبش غیر متعهدان نیز گفت: نظرات متفاوتی در این باره وجود دارد و دولت مرجع اعلام آن است، اما امکان تعطیلی وجود دارد.

نظامیان خارجی وارد سوریه شوند
در منطقه بحران می‌شود



وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: موضوع سامانه موشکی ۵۳۰۰ میل بر اثر دوری خود را طی می‌کند؛ البته ما اعلام کردیم که درباره این سامانه موشکی آماده مذاکره با طرف روسی هستیم. به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در نشست خبری نسل چهارم موشک فاتح ۱۱۰ با بیان این که «ایران هیچ نیروی نظامی در سوریه ندارد و دولت سوریه نیز چنین درخواستی از ما نداشته است»، اظهار کرد: سوریه ارتشی قوی دارد و از حمایت‌های مردمی نیز برخوردار است و سوری‌ها خود از عهده ماجرایی که بیگانگان در این کشور درست کرده‌اند، برمی‌آیند. وزیر دفاع در پاسخ به پرسشی مبنی بر دخالت نظامی غرب در سوریه تصریح کرد: اگر در مورد سوریه بی‌تدبیری شود و نظامیان خارجی که هم‌اکنون به‌صورت نامنظم در این کشور حضور دارند به‌طور منظم وارد صحنه شوند، حتماً بحران بزرگی منطقه را فرامی‌گیرد و به‌طور قطع بازنده این بحران غربی‌ها و کشورهای حامی صهیونیست‌ها خواهند بود.

کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان

قانون انتخابات باید اصلاح شود

شورای نگهبان تمایلی به برگزاری انتخابات ندارد



اسلامی در جلسه ۱۳۹۱/۵/۱۱ شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به موازین شرع عمل آمده مغایر با موازین شرع و قانون اساسی تشخیص داده شد. سخنگوی شورای نگهبان گفت: لایحه عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون بین‌المللی آموزش اولیا که با اصلاحاتی در مجلس شورای

اسلامی رسیده است؛ در جلسه ۱۳۹۱/۵/۱۱ شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به موازین شرع عمل آمده مغایر با موازین شرع و قانون اساسی تشخیص داده شد. وی افزود: طرح حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی در تأمین نیازهای کشور و تقویت آن‌ها در امر صادرات و اصلاح ماده (۱۰۴) قانون مالیات‌های مستقیم که با اصلاحاتی در جلسه مورخ یکم مرداد ماه یکپار و سسید و نود و یک به تصویب

مجلس شورای اسلامی رسیده است؛ در جلسه ۱۳۹۱/۵/۱۱ شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به موازین شرع و قانون اساسی تشخیص داده شد. کدخدایی گفت: لایحه عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در اتحادیه بین‌المللی مخابرات هوانوردی مصوب جلسه مورخ چهارم مرداد ۱۳۹۰ و یک مجلس شورای

عکس جنجالی تماس تلفنی اوباما با اردوغان



رئیس حزب جمهوری خواه خلق ترکیه اقدام آمریکا در انتخاب عکسی «تحقیرآمیز» برای خبر تماس تلفنی اردوغان با اوباما را تقبیح کرد. به گزارش ایسنا به نقل از سایت تابناک، واحد مرکزی خبر از انتشار گزارش داد که پس از تماس تلفنی اردوغان با اوباما برای هماهنگی نحوه برخورد با سوریه، دفتر

ریاست جمهوری آمریکا با انتشار خبر این گفت‌وگو، عکسی را برای رسانه‌ها ارسال کرده است که به اعتقاد کارشناسان سیاسی ترکیه موجب تحقیر این کشور شده است. کمال کلیچدار اوغلو، رهبر حزب جمهوری خواه خلق ترکیه پس از آیین رویداد در مصاحبه با شبکه خبری آن‌تی‌وی ضمن تکویش این اقدام آمریکایی‌ها گفت: «پس از واقعه کیسه‌فرا دادن آمریکایی‌ها بر سر نظامیان ترکیه که موجب کشته‌شدن غرور ترکیه‌ای‌ها شد انعکاس این عکس اوباما در رسانه‌ها که در هنگام تماس با اردوغان چماتی (چوب سیسپال) در دستش دارد، ملت ترکیه را تحقیر کرده است. براساس این گزارش، هر چند مردم و احزاب مخالف، اعتراض‌ها و انتقادات خود را نسبت به استراتژی ترکیه در موضوع سوریه بارها اعلام کرده‌اند اما اردوغان نخست‌وزیر این کشور کماکان بر ادامه روند تجهیز نیروهای مخالف مسلح سوریه اصرار دارد.

تصمیمات دیوان عدالت اداری اظهار داشت: ما در مورد مصوبات یا تصمیمات دیوان عدالت اداری نظری نداریم و تنها اگر در مورد مصوبه‌ای ادعای خلاف شرع مطرح شده باشد، فقهایی کشور در مورد آن اظهار نظر می‌کنند. وی در مورد مصوبیت نمایندگان مجلس گفت: اصل ۸۶ قانون اساسی که مربوط به مصوبیت نمایندگان است، یکبار از سوی شورای نگهبان تفسیر شده؛ نمایندگان در مواردی که وظیفه نمایندگی به عهده آن‌ها گذاشته، مصوبیت دارند و در سایر موارد مصوبیت ندارند. سخنگوی شورای نگهبان در ادامه اظهار داشت: اگر قرار باشد اصلاح مصوبه‌ای صورت گیرد، هم نیازمند نظر دولت، هم مصوبه مجلس و هم تأیید شورای نگهبان است. کدخدایی هم‌چنین در مورد فعالیت‌های زند همدکام انتخابات اظهار داشت: یکی از نواقص قانون انتخابات که ما تأکید داشتیم اصلاح شود، موضوع تبلیغات است، بنابراین در این گونه موارد باید مصداق تبلیغ را مشخص کنیم ولی اگر مصادیق وجود نداشته باشد، مشکلی نخواهد بود.

اصلاح به عمل آمده نظر شوروا به شرح زیر اعلام می‌گردد: اشکال سابق این شوروا کماکان به قوت خود باقی است. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سئوالات خبرنگاران با بیان این که قانون انتخابات باید اصلاح شود و این اصلاحات نسبت به همه موارد هم وجود دارد، افزود: آیا وقتی که قانون تجارت یا هر قانون دیگری اصلاح می‌شود، باید فرض را بر این گذاشت که قبل از این تخلف صورت می‌گرفته است؟ در واقع این‌طور نیست؛ زمانی که مجلس برای اصلاح این قانون ورود می‌کند، به منزله بروز تخلف در گذشته نیست. کدخدایی با بیان این که بحث قانون انتخابات هم‌اکنون در دستور کار مجمع تشخیص است، اضافه کرد: معلوم نیست که زمان اصلاح این قانون چه زمانی باشد. سخنگوی شورای نگهبان در خصوص

روز پنجشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۱

تولید ۳۴۴ تجهیزات WELLHEAD V (H) 5000

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

نوبت دوم

روز پنجشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۱

نظرگاه

این هفته در بهارستان

وزیر نفت مهمان کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات

این هفته وزیر و معاونان وزارت نفت جهت انجام معارفه و ارائه گزارش مربوط به درآمدهای نفتی پیش‌بینی‌شده در قانون بودجه سال ۱۳۹۱ کل کشور و آخرین وضعیت طرح‌های

توسعه در کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس حاضر می‌شوند. کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس در روز ضمن تبادل اطلاعات و اخبار و رسیدگی به لایحه اصلاح ماده (۶۱) قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، به طرح تسریع در اجرای طرح‌های هادی روستایی رسیدگی می‌کند. هم‌چنین در این روز طرح تجهیز و بازسازی ناوگان هوایی آشیانه جمهوری اسلامی ایران و اصلاح بند (۲-۳) قانون بودجه سال ۱۳۹۱ کل کشور و نحوه رسیدگی به سوابق و صلاحیت کاندیداهای مستشاری معرفی شده از سوی رئیس کل دیوان محاسبات در کمیسیون مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد. نشست هیأت‌رییسه کمیسیون نیز در این روز انجام می‌شود. کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات دوشنبه شب نیز با رئیس و معاونان کمیته امداد امام خمینی (ره) نشست مشترکی برگزار می‌کند. کمیسیون در نوبت صبح ضمن تبادل اطلاعات و اخبار، رسیدگی به لایحه بیمه بیکاری، رسیدگی به طرح اداره صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران طرح خدمت‌رسانی به ایثارگران مواد (۹۱) و (۱۳) را مورد بحث و بررسی قرار می‌دهد. هم‌چنین در این روز کمیسیون گزارش نهایی تفریع بودجه سال ۱۳۸۹ جهت تصویب و آرایه به صحن علنی مجلس را آرایه می‌کند. رستم قاسمی، وزیر نفت و معاونان این وزارت‌خانه نیز جهت انجام معارفه و آرایه گزارش مربوط به درآمدهای نفتی پیش‌بینی‌شده در قانون بودجه سال ۱۳۹۱ کل کشور و آخرین وضعیت طرح‌های توسعه نیز در نوبت عصر سه‌شنبه در کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس حاضر می‌شوند. رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست درباره معضل ریزگردها به نمایندگان ملت گزارش می‌دهد

ریزگردها به محن علنی مجلس رسید

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست درباره تالاشی‌های این سازمان در حل معضل گردوغبار و ریزگردها به مجلس گزارش می‌دهد. به گزارش خبرگزاری خانه ملت، این

هفته در روزهای یکشنبه و چهارشنبه جلسات صحن، به صورت علنی برگزار خواهد شد که در آن نمایندگان هم بررسی گزارش‌های کمیسیون‌های تخصصی و نیز انتخاب نمایندگان قوه مقننه در مجامع و شوراهای ناظر خواهند پرداخت. هم‌چنین در هفته جاری، محمدجواد محمدی‌زاده رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست با آرایه گزارشی از وضعیت گردوغبار و نیز حضور ریزگردها در استان‌های غربی و جنوبی کشور در مجلس حاضر خواهد شد و به سوالات نمایندگان در این زمینه پاسخ خواهد داد. در جلسات علنی این هفته، کمیسیون عمران با ۴ گزارش بر کارترین کمیسیون خواهد بود. گزارش‌های کمیسیون عمران مجلس، درباره «لایحه پروتکل اصلاحی موافقت‌نامه بین دولت جمهوری اسلامی ایران و برنامه اسکان انسانی سازمان ملل متحد جهت تأسیس زیستگاه (سازمان ملل متحد برای کاهش بلایا در تهران»، «لایحه موافقت‌نامه حمل‌ونقل هوایی بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت فدراسیون روسیه و پروتکل الحاقی آن»، «لایحه عضویت دولت جمهوری اسلامی ایران در انجمن جهانی زیرساخت‌های حمل‌ونقل دریایی پیانک(PIANC)» و «لایحه اصلاح قانون دریایی ایران مصوب ۱۳۴۳ هستند. کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس نیز با آرایه دو گزارش «لایحه الحاق صندوق‌های رفاه دانشجویان به بند (ماده (۲۰) قانون برنامه پنجساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران» و «طرح اصلاح ماده (۱۷) قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق‌التدریسی و آموزش‌یاران نهضت سوادآموزی» در صحن علنی مجلس، از جمله کمیسیون‌های بر کار مجلس در هفته جاری است. گزارش «لایحه تصویب پروتکل آمدگی، واکنش و همکاری منطقه‌ای در مبارزه با سوانح آلودگی نفتی الحاقی به کنوانسیون چارچوب حفاظت از محیط‌زیست دریایی در ایران خزر» در این هفته از سوی کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس برای نمایندگان قرایت خواهد شد.

در این هفته هم‌چنین، تعدادی از نمایندگان قوه مقننه در برخی مجامع و شوراهای ناظر از سوی نمایندگان انتخاب می‌شوند که به شرح زیر است: انتخاب ۴ نفر از اعضای کمیسیون‌های «اقتصادی»، «برنامه، بودجه و محاسبات» و «صل ۹۰ قانون اساسی» مجلس به عنوان ناظر در کار گروه ایجاد تسهیل و تسریع در صدور مجوز از سوی دستگاه‌های اجرایی انتخاب یک نفر از اعضای کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس به عنوان ناظر در شورای عالی آب، انتخاب دو نفر از اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس به عنوان ناظر در شورای عالی علوم، تحقیقات و فن‌آوری انتخاب دو نفر از اعضای کمیسیون‌های «پهداشت و درمان» و «برنامه، بودجه و محاسبات» مجلس به عنوان ناظر در هیأت‌امانی صرفه‌جویی ارزی در معالجه بیماران، انتخاب دو نفر از اعضای کمیسیون‌های «برنامه، بودجه و محاسبات» و «عمران» مجلس به عنوان ناظر در شورای آمایش سرزمین، انتخاب دو نفر جهت عضویت در کمیسیون صدور پروانه جهت تمقیضان و نظارت بر فعالیت گروه‌ها و انجام وظایف مصرحه در قانون فعالیت احزاب، جمعیت‌ها و انجمن‌های سیاسی و صنفی و انجمن‌های اسلامی با اقلیت‌های دینی شناخته‌شده‌اند.



رامین شاهیramin.a.shahi@gmail.com

در کمیسیون کشاورزی مجلس

بررسی می‌شود

طرح جامع منابع طبیعی و آبخیزداری کشور



کمیسیون کشاورزی مجلس این هفته نیز تشکیل جلسه خواهد داد که طرح جامع منابع طبیعی و آبخیزداری کشور مورد بررسی قرار خواهد گرفت. به گزارش گروه اقتصادی خبرگزاری خانه ملت، در جلسه یکشنبه کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس، در کنار رسیدگی به طرح جامع منابع طبیعی و آبخیزداری کشور، لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران پروتکل‌های اول و دوم الحاقی به کنواسیون‌های ژنو نیز مورد بررسی قرار خواهد گرفت. بنابر این گزارش، مقرر شده تا در جلسه سه‌شنبه ۱۷ مرداد کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس و در نوبت صبح مواد دیگری از طرح جامع منابع طبیعی و آبخیزداری کشور توسط اعضا به بحث و تبادل نظر گذاشته شود. گفتنی است، طرح اصلاح مواد ۳۸ و ۳۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب ۱۳۷۸ هجری شمسی در جلسه نوبت عصر روز سه‌شنبه هفدهم مرداد کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس بررسی خواهد شد.

نماینده مردم تهران تأکید کرد

اخذ مالیات از خانه‌های خالی موجب کاهش سرمایه بخش ساخت‌وساز



عضو کمیسیون عمران مجلس، با بیان این که تعداد خانه‌های خالی از سکنه عدد بالایی نیست، گفت: این طرح باعث فرار سرمایه از صنعت ساختمان و ساخت‌وساز می‌شود. سیدمهدی هاشمی با اشاره به طرح مجلس برای اخذ مالیات از خانه‌های خالی از سکنه، اظهار داشت: این طرح هنوز به‌طور جدی در مجلس مطرح نشده است. به گزارش خانه ملت نماینده مردم تهران، ری، شیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی، افزود: اما اخذ مالیات از خانه‌های خالی اقدامی نیست که بتواند تأثیر اساسی در بخش مسکن بگذارد و فقط شاید موجب فرار سرمایه از صنعت ساختمان و ساخت‌وساز مسکن شود. وی ادامه داد: ابعاد مختلف این طرح باید در کمیسیون عمران بررسی و با تدبیر آن اعلام شود. وی با بیان این که این طرح در هر دو کمیسیون اقتصادی و عمران بررسی می‌شود، گفت: چون تعداد خانه‌های خالی از سکنه عدد بالایی نیست بنابراین نمی‌تواند در مقابل کمبودی که مادر حوزه مسکن داریم مؤثر باشد.

چگونگی کاهش وابستگی به نفت از زبان عضو کمیسیون انرژی مجلس تشریح شد

افزایش انضباط مالی راه نجات از وابستگی به نفت

دولت به تنهایی نمی‌تواند از وابستگی به نفت بکاهد



عضو کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر این که برای کاهش وابستگی اقتصاد به نفت ابتدا باید انضباط مالی داشته باشیم، این امر را بسیار حیاتی خواند و گفت: دولت به تنهایی نمی‌تواند از وابستگی ایران به نفت بکاهد و نیاز به تعریف ساختار سیاسی تازه با اختیارات ویژه برای کاهش وابستگی به نفت لازم است. روبرت بیگلریان درباره اقتصاد مقاومتی و پرهیز از خام‌فروشی منابع نفتی، تصریح کرد: برای کاهش وابستگی به نفت باید راهبردی بلند مدت و کوتاه مدت داشت و طرح این مسأله از سوی بالاترین مقام کشور بر ضرورت تدوین این راهبردها می‌افزاید. نماینده مردم

ارمنه جنوب در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: امری که در راهبردهای کوتاه مدت اهمیت دارد بر طرف کردن گره‌های اداری، ارتقای بهره‌وری و بهبود نظام مالیاتی است. البته در بهبود نظام مالیاتی اصلاح ساختارها اهمیت دارد نه افزایش نرخ مالیاتی و در واقع باید وضعیت موجود را کارآمد کرد. وی با بیان این‌که در کنار این مسایل باید برای انضباط مالی دولت اهمیت ویژه‌ای قابل شوم، افزود: برای بهبود این اوضاع بخش نظارتی مجلس می‌تواند کمک شایانی به نظام‌مند شدن دخل و خرج‌های دولت کند. بیگلریان تحقیق بخشی دیگر از انضباطی مالی کشور را بسته شدن نامناسب لویج بودجه و افزودن بار مالی به آن برای پروژه‌های مختلف حوزه‌های انتخابیه دانست و ادامه داد: نمایندگان در کنار امر نظارتی نباید برای پیشروی پروژه‌ها در حوزه‌های انتخابیه خود بار مالی بدون حساب به بودجه اضافه کنند.

نماینده مردم بوئین زهرا

اقتصاد مقاومتی کاهش جدی وابستگی به نفت است

افزود: باید به بخش‌های مختلف اقتصادی که نسبت به سایر بخش‌ها مزیت دارد شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

شاخصه‌های آن گفت: در شرایط جنگ اقتصادی و به منظور مقاومتی کردن اقتصاد

ابتدا مردم باید اعتقادی برخورد کنند و سپس وحدت و انسجام بین مردم ومسولین

جهت هم‌افزایی وجود داشته باشد. روح... عباسپور درباره اظهار داشت: برای مقاومتی کردن اقتصاد باید از درآمدهای نفتی تا حد

ممکن صرف نظر کرد و برای رشد و توسعه اقتصادی فعالیت‌های عمرانی و جاری کشور باید به درآمدهای غیر نفتی مانند

درآمدهای مالیاتی اتکا کم‌نماید. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس شورای اسلامی

سختگویی کمیسیون صنایع و معادن

مجلس درباره مقاومتی کردن اقتصاد و

چرتکه

معاون وزیر صنعت خیر داد

خرید تضمینی برنج از هفته آینده آغاز می‌شود



معاون وزیر صنعت و مدیر عامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از آغاز خرید تضمینی برنج از هفته آینده خبر داد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» عباس قبادی اظهار داشت: خرید تضمینی گندم از مرز ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تن عبور کرده است. وی افزود: مطالبات همه کشاورزان تا دیروز پرداخت شده است و هیچ کشاورزی نیست که پول خود را دریافت نکرده باشد. مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: خرید تضمینی برنج از هفته آینده آغاز می‌شود.

تادوهفته‌دیگر

تکلیف مناطق ۲ و ۳و آرد اه شمال مشخص می‌شود



معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان این‌که تاپایان ماه مبارک رمضان واگذاری ساخت قطعات ۲ و ۳ آزادراه تهران شمال تعیین تکلیف می‌شود، گفت: بنیاد مستضعفان نمی‌تواند مدعی باشند، زیرا وزارت راه کارفرما است و تشخیص داده است که شرکت‌های دیگری باید این دو قطعه را بسازند. احمد صادقی در گفت‌وگو با مهر این دو قطعه را ساخت قطعات ۲ و ۳ آزادراه تهران – شمال، اظهار داشت: دو کنسرسیوم ایرانی برای ساخت این قطعات اعلام آمادگی کردند و قرار بود که پس از بررسی پروژه جلسه‌ای را هفته گذشته با وزارت راه داشته باشند. معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: اما هفته گذشته تماس گرفتند و حدود ۱۰۰ روز دیگر از ما مهلت خواستند تا بررسی‌های بیش‌تری را انجام دهند بنابراین هم‌اکنون نمی‌توان در این خصوص نظر قطعی را اعلام کرد. وی با بیان این‌که موضوع ساخت قطعات ۲ و ۳ آزادراه تهران – شمال تاپایان رمضان تعیین تکلیف می‌شود، بیان کرد: پس از آنالیز پروژه، این دو کنسرسیوم نظر نهایی خود را به ما اعلام می‌کنند و عملیات مطالعات و ساخت پروژه آغاز می‌شود. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل در خصوص وضعیت مناطق دیگر این آزادراه، گفت: قطعه ۴ آزادراه برای امسال و قطعه یک تاپایان سال ۹۲ به بهره‌برداری می‌رسد. صادقی در پاسخ به این پرسش که آیا بنیاد مستضعفان ادعایی در مورد قطعات ۲ و ۳ دارد اظهار داشت: آن‌ها نمی‌توانند مدعی باشند، زیرا وزارت راه کارفرما است و تشخیص داده است که شرکت‌های دیگری باید این قطعات را بسازند. به گزارش مهر، کلنگ ساخت آزادراه تهران – شمال از ۱۷ سال پیش بر زمین زده شد و ساخت آن برعهده بنیاد مستضعفان قرار گرفت اما به دلیل طولانی شدن زمان ساخت و عدم پیشرفت پروژه در قطعات ۲ و ۳، وزارت راه تصمیم گرفت تا ساخت این دو قطعه را از بنیاد مستضعفان گرفته و به یک شرکت دیگر واگذار کند. آزادراه تهران – شمال از غرب تهران یعنی تقاطع بزرگ‌راه همت شروع و به عبور از ناحیه ک، سولقان، دواب (شهرستانک)، گچسور و مرزن آباد به کمربندی چالوس – تنکابن متصل می‌شود. طول این آزاد راه در مجموع ۱۲۱ کیلومتر و دارای دو خط عبور در هر باند و پیش‌بینی ۳ خط در فرازهای تند است.

در گفت‌وگو با مهر اعلام شد

دلایل حادثه آتش‌سوزی در پتروشیمی بندر امام(ع)



یک مقام مسؤول در شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تشریح دلایل حادثه آتش‌سوزی در پتروشیمی بندر امام از کشته شدن یک نفر و زخمی شدن ۱۵ نفر خبر داد و گفت: عامل این حادثه کاملاً فنی بوده و عمدی در کار نبوده است. گفت: تصیری اسرروز درباره جزئیات حادثه آتش‌سوزی در مجتمع پتروشیمی بندر امام، گفت: از ساعت ۱۵:۲۵ جمعه ۱۳ مرداد به دلیل نشتی گاز در خط لوله خوراک این مجتمع پتروشیمی حادثه آتش‌سوزی به وقوع پیوسته است. مدیر بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تأکید بر این‌که در این حادثه آتش‌سوزی متأسفانه تاکنون یکی از کارکنان شاغل جان باخته است، تصریح کرد: ۹ نفر هم به علت سوختگی به بیمارستان منتقل شده‌اند. این مقام مسؤول هم‌چنین از مداوای سرپایی ۶نفر از کارکنان به‌طور سرپایی خبر داد و افزود: پس از گذشت بیش از ۸ساعت از وقوع آتش‌سوزی آتش خط لوله حادثه دیده مهار شد. وی نام تنها فرد کشته‌شده در این حادثه را آقای عبدالنور بنی سعید عنوان کرد و افزود: کشته شدن سه تا چهار نفر در این حادثه آتش‌سوزی صحت ندارد و حتی مسؤولان فرمانداری و استانداری هم اظهارات خود را درباره تعداد کشته‌شدگان اصلاح کرده‌اند. نشتی یا یادآوری این‌که به علت از تقاع آتش‌شب گذشته امکان بررسی دلایل اصلی نشتی گاز مشخص نشده است، خاطر نشان کرد: با برگزاری نشست ویژه‌ای با حضور مسؤولان شرکت ملی صنایع پتروشیمی و وزارت نفت دلایل این حادثه مورد بررسی، تجذیه و تحلیل قرار می‌گیرد. این مقام مسؤول با یادآوری این‌که وضعیت جسمانی برخی از مصدومان این حادثه وخیم است، تبیین کرد: هم‌اکنون برخی از کارکنان آسیب دیده با سوختگی ۲۰ تا ۸۰ درصد رویه‌رو هستند. به گفته مدیر بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست شرکت ملی صنایع پتروشیمی تاکنون هیچ‌گونه خسارتی به واحدهای فرآیندی این مجتمع پتروشیمی وارد نشده است و به‌زودی تولید محصولات در این مجتمع پتروشیمی آغاز می‌شود. تصیری هم‌چنین در پاسخ به این سؤال مهر که دلیل حادثه آتش‌سوزی عمدی بوده است، توضیح داد: مشکل آتش‌سوزی در خط لوله خوراک گازی مجتمع پتروشیمی بندر امام(ره) فنی است. به گزارش مهر، پتروشیمی بندرامام(ره) یکی از مجتمع‌های پتروشیمی واقع در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی است. محصولات تولیدی این مجتمع شامل اتان، پروپان، بوتان، پنتان، اتیلن، بنزین، پیرولیون، نفت کوره، بنزن، زایلن‌ها، رافینت، آروماتیک‌های سنگین و پارازایلین است و با داشتن ظرفیت بالای تولید، نخستین تولیدکننده محصولات پتروشیمی ایران است. این مجتمع دارای ۳ شرکت تولیدی فرآورش بندرامام(ره)، کیمیا بندرامام(ره) و بسپاران بندرامام(ره) است که در این میان فرآورش موفق چند سال گذشته نزدیک به ۴ میلیون تن محصول بسید.

رییس انجمن صنایع روغن خیر داد

موجودی ۴۷۰هزار تنی روغن خام در بنادر برای تعادل در بازار



رییس انجمن صنفی صنایع روغن نباتی از ورود ۴۷۰ هزار تن روغن خام به بنادر کشور جهت انتقال به کارخانه‌های روغن خیر داد و گفت: در حال حاضر بالاترین میزان موجودی روغی خسام را در بنادر داریم. ابوالحسن خلیلی اظهار داشت: در هیچ زمانی به اندازه زمان فعلی موجودی روغن خام در بنادر کشور نداشته‌ایم و در حال حاضر بالاترین میزان روغن خام را برای انتقال به کارخانه‌های روغن در اختیار داریم. وی تصریح کرد: انتقال روغن خام از بنادر به کارخانه‌ها مقداری با مشکل حمل‌ونقل روبه‌رو بود که این مسأله در حال برطرف شدن است. خلیلی با بیان این‌که روزانه ۴ هزار تن روغن خام از مبادی ورودی وارد کارخانه‌های روغن می‌شود، گفت: در یک ماه آینده به شرایط بهتری در بازار روغن خواهیم رسید.

شهره حقی – مدیرعامل

سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران از ارایشه مشوق‌های لازم به صنعتگران در وضعیت اقتصاد مقاومتی و انعقاد تفاهم‌نامه‌هایی با بانک‌ها برای اعطای تسهیلات به تولیدکنندگان مستقر در شهرک‌های صنعتی خبر داد و گفت: حدود ۳هزار واحد صنعتی با اشتغال زایی ۴۵ هزار نفری در شهرک‌ها و نواحی صنعتی به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش «مناقصه‌مزایده» – فخر... مولایی اظهار کرد: به منظور تأمین منابع مالی مورد

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک ایران خبرداد

بهره‌برداری از ۳ هزار واحد صنعتی



مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با بیان این‌که در سال جاری با حمایت سازمان حدود ۳هزار واحد صنعتی با اشتغال ۴۵ هزار نفر در شهرک‌ها به بهره‌برداری خواهد رسید، تصریح کرد: به شرط تأمین اعتبار لازم، تعداد واحدهای به بهره‌برداری رسیده در سال جاری به هفت هزار واحد افزایش خواهد یافت. وی ادامه داد: امسال ۱۱ مرکز خدمات فن‌آوری و کسب و کار نیز به بهره‌برداری رسیده و ۴۰۰ واحد کارگاهی در سراسر کشور نیز آماده واگذاری به متقاضیان صنعتی و صنفی است. هم‌چنین طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته حدود ۴۷۶ هزار صنوف تولیدی در سراسر کشور با ۱/۵ میلیون اشتغال موجود در آن‌ها به صنایع کوچک خواهند پیوست.

مولایی با بیان این‌که در سال جاری ۶۲ شهرک و ناحیه صنعتی به بهره‌برداری رسیده و اراضی آن‌ها به متقاضیان صنفی و صنعتی واگذار خواهد شد، خاطر نشان کرد: امسال ۷۳ شهرک و ناحیه صنعتی به تلفن ثابت متصل خواهند شد. برای ۷۲ شهرک و ناحیه صنعتی نیز ۵۰۰ مگاوات برق تأمین شده و برای ۷۹ شهرک و ناحیه صنعتی ۱۰۴۱ لیتر بر ثانیه آب تأمین خواهد شد. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: در سال جاری تعهد سازمان در حوزه اشتغال زایی ۴۵ هزار نفر است که در ۳ ماهه اول امسال ۱۱ هزار نفر آن محقق شده است. هم‌چنین در این مدت ۳۳۳ واحد صنعتی جدید در شهرک‌ها به بهره‌برداری رسیده است.

تعیین تکلیف شهرک مرزی ایران و ترکیه در نیمه دوم شهر بور

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در ادامه به وضعیت ایجاد شهرک‌های مرزی مشترک با کشورهای همسایه اشاره و اظهار کرد: برای تأمین منافع ملی، منافع اقتصادی ما باید به کشورهای همسایه گره بخورد.

درواقع یکی از راهکارهای جلوگیری از تهدید منافع ملی ایجاد شهرک‌های مرزی مشترک با همسایگان است. مولایی با بیان این‌که اولین قرارداد برای ایجاد یک شهرک صنعتی در زمینی به مساحت دو هزار هکتار با کشور ترکیه منعقد شده است، افزود: این شهرک از یکسو در منطقه ساری سو در آذربایجان غربی ایران و از آن سو نیز در منطقه دو بایزید در ایالت آفری ترکیه احداث خواهد شد. وی افزود: طبق برنامه‌های پیش‌بینی شده ۲۰ شهرپور مباحث حقوقی ایجاد

این شهرک صنعتی مشخص شده و به سرمایه‌گذاران اعلام خواهد شد تا در ایجاد این شهرک صنعتی مشارکت کنند که البته مشوق‌هایی نیز برای سرمایه‌گذاران در این طرح در نظر گرفته شده است. مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران خاطر نشان کرد: ۱۲ تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری مشترک نیز با سایر کشورها منعقد شده و این خصوص با کشورهای عضو دی. ۸ و اکو مذاکراتی صورت گرفته است.

اجرای طرح عدالت صنعتی نیازمند ۱۲هزار میلیارد تومان اعتبار

مولایی در بخش دیگری از سخنانش به طرح بزرگ طرح عدالت صنعتی اشاره کرد و گفت: در گذشته قرار بود در مناطق غیر بر خوردار، واحدهای صنعتی با توجه به پتانسیل منطقه احداث شود تا با ایجاد رونق در این مناطق از مهاجرت جلوگیری شود. وی ادامه داد: اجرای این طرح نیاز به حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان اعتبار دارد که هنوز موفق به توافق با بانک مرکزی و بانک‌های عامل برای پرداخت آن نشده‌ایم اما به محض آنکه این اعتبار محقق شود، طرح عدالت صنعتی اجرا و تا حدود ۳۷۶ هزار شغل جدید نیز ایجاد خواهد شد.

بازپس گیری ۱۸۰۰هکتار زمین از کسانی که اهلیت ایجاد واحدهای صنعتی ندارند

وی در پایان از بازپس گیری ۱۸۰۰ هکتار زمین از کسانی که به تعهد خود مبنی بر احداث واحد صنعتی عمل نکرده‌اند، خبر داده و اظهار کرد: به تمام شرکت‌های شهرک‌های صنعتی در سراسر کشور ابلاغ شده که زمین‌های واگذار شده از کسانی که اهلیت ایجاد واحدهای صنعتی را ندارند، باز پس گیری شود. به گفته مولایی، در حال حاضر ۹۰۴ شهرک و ناحیه صنعتی در سراسر کشور وجود دارد که ۲۸ هزار واحد تولیدی با اشتغال زایی ۵۸۱ هزار نفر در آن‌ها مستقر هستند.

درگوشی

با درزن تحريم‌های آمريکا

پرداخت پول نفت ايران به رويپه آغاز شد



شرکت دولتی هندوستان پترولیوم با هدف دور زدن تحریم‌های آمریکا پرداخت پول نفت ایران به رويپه را آغاز کرده و شرکت مانگلوور بزرگ‌ترین مشتری نفت ایران نیز از روز دوشنبه این کار را انجام خواهد کرد. پیش‌تر، شرکت نفت بهارات هند که موفق به استفاده از هالک بانک ترکیه برای پرداخت پول نفت ایران نشده بود، از روش

پرداخت به رويپه برای تسویه بدهی ۵۰۰ میلیون دلاری خود با ایران استفاده کرده بود. پیش‌تر مقامات شرکت دولتی هندوستان پترولیوم روز جمعه اعلام کردند که این شرکت برای تسویه بدهی خود با ایران به رويپه را برای تسویه قسمتی از بدهی مربوط به محموله نفتی خریداری شده از این کشور در ماه می انجام داده است. یک مقام شرکت هندوستان پترولیوم گفت، شرکت مانگلوور نیز که بزرگ‌ترین مشتری نفت ایران در هند است، روز دوشنبه بخشی از بدهی نفتی ایران را به رويپه پرداخت خواهد کرد. هند، به عنوان دومین مشتری بزرگ نفت ایران، در ماه‌های اخیر به دنبال راه‌هایی برای دور زدن تحریم‌های غرب علیه ایران بوده است. دو کشور در ماه ژانویه توافق کردند که هند ۴۵ درصد از پول نفت ایران را به رويپه پرداخت کند. شرکت هندوستان پترولیوم بخشی از پول نفت ایران را از طریق هالک بانک ترکیه و بخشی دیگر را از طریق بانک یو سی اوی هند پرداخت کرده است.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه

کوتاه از اقتصاد

سفر هیأت نفتی ایران به ترکیه، به بعد از ماه رمضان تغییر یافت



سفر هیأت بلندپایه نفتی ایران به ترکیه و انجام مذاکرات بین رستم قاسمی و تاسیر ایلدیز وزیران نفت و انرژی دو کشور لغو شد. سفر هیأت بلندپایه نفتی ایران

مشکل از رستم قاسمی وزیر نفت، جواد اوچی مدیرعامل شرکت ملی گاز و تعدادی از مدیران و معاونان وزیر نفت به ترکیه تا اطلاع ثانوی به حالت تعلیق درآمده است. رستم قاسمی وزیر نفت هفته گذشته با تأکید بر این‌که سفر هیأت نفتی ایران به ترکیه با تأخیر انجام خواهد شد، اعلام کرد: زمان انجام سفر هیأت بلند پایه نفتی ایران به ترکیه در آینده‌ای نزدیک اعلام می‌شود. این در حالی است که برخی از رسانه‌های خارجی به نقل از یک مقام بلند پایه نفتی ترکیه از دیدار و گفت‌وگو رستم قاسمی وزیر نفت ایران و تاتر ایلدیز وزیر نفت و انرژی ترکیه در روز پنجشنبه ۱۲ مرداد ماه خبر داده بودند. یک مقام مسؤول در وزارت نفت با تأیید لغو سفر هیأت نفتی ایران به ترکیه، اعلام کرد: این احتمال وجود دارد که این سفر نفتی پس از ماه مبارک رمضان برگزار شود. وی هم‌چنین با رد این موضوع که تأخیر در برگزاری این سفر نفتی مقامات ایرانی به ترکیه ارتباطی با اتخاذ سیاست‌های ترکیه در قبال اتفاقات سیاسی ندارد، تأکید کرد: سطح همکاری‌های دو جانبه ایران و ترکیه در سال‌های اخیر در صنایع نفت و گاز مطلوب ارزیابی می‌شود. این در حالی است که دولت ترکیه اخیراً در راستای فشارهای خصمانه دولت واشنگتن اقدام به کاهش خرید نفت ایران، واردات نفت از روسیه و عربستان سعودی را افزایش داده است. آمارهای رسمی اداره گمرک ترکیه نشان می‌دهد که دولت آنکارا در ماه گذشته میلادی حدود ۱/۸۷ میلیون تن نفت وارد کرده است که از این میزان تنها در حدود ۸۴ هزار تن از متعلق به ایران بوده است. این رقم نسوع به مدت مشابه سال گذشته ۳۷ درصد کاهش نشان می‌دهد. با این وجود، ترکیه اخیراً آمجویز برای ایران صادر کرده است که مطابق با این مجوز قانونی، امکان ترانزیت گاز طبیعی ایران به یونان، سوئیس و سایر کشورهای اروپایی از خاک ترکیه فراهم می‌شود. از سوی دیگر، با وجود اختلاف نظر ایران و ترکیه بر سر قیمت گاز صادراتی، اما این کشور همسایه در خواستی به منظور افزایش روزانه ۵ میلیون مترمکعبی واردات گاز طبیعی از ایران را مطرح کرده است.

رییس سازمان سرمایه‌گذاری خارجی ایران خبر داد

تصویب جذب ۱۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی در سال ۹۱



رییس سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران گفت: حجم سرمایه‌گذاری خارجی مصوب در ایران امسال به ۱۰ میلیارد دلار می‌رسد. بهروز علیشیری

افزود: آمار سرمایه‌گذاری خارجی معمولاً پس از حسابرایی شرکت‌ها در سال بعد مشخص می‌شود و آمار سرمایه‌گذاری خارجی سال قبل به ۴ میلیارد و ۳۶۰ میلیون دلار رسیده است. وی افزود: میزان سرمایه‌گذاری خارجی مصوب در سال جاری در جلسه روز سه‌شنبه هفته آینده مشخص خواهد شد و رقم مصوب از ۳ میلیارد دلار ۵ در ماه نخست بیش‌تر می‌شود. به گزارش فارس رییس سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران تأکید کرد: سال قبل کل رقم مصوب سرمایه‌گذاری خارجی ۴/۲ میلیارد دلار بود که در عمل ۴/۳ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی جذب ایران شد. علیشیری تأکید کرد: براساس پیش‌بینی امسال تا سقف ۱۰ میلیارد دلار می‌توان سرمایه‌گذاری خارجی را مصوب کرد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره تقاضا	نام کارپرداز مربوطه	آخرین مهلت دریافت استاندارد مناقصه	آخرین مهلت تحویل پیشنهاد فنی و مالی	ضمین شرکت در مناقصه	تلفن مربوطه
۱	P/F "HAUG" GAS COMPRESSOR GROUP	KAS-900856	شیبانی	درج آگهی توبیت ۷ روز پس از درج آگهی ارائه معرفی نامه شرکت مناقصه گر	۲۱ روز پس از درج آگهی توبیت دوم	اطلاع آمادگی شرکت در مناقصه و معرفی نامه شرکت خود را به ssheibani@mpc.ir ارسال نمایند.	۰۲۰۶۶۲۰۵۶۲۲۶
۲	P/F "SULZER" HORIZONTAL CENTRIFUGAL PUMP	KAS-900225	شیبانی	درج آگهی توبیت ۷ روز پس از درج آگهی توبیت دوم در ازای ارائه معرفی نامه شرکت مناقصه گر	۲۱ روز پس از درج آگهی توبیت دوم	اطلاع آمادگی شرکت در مناقصه و معرفی نامه شرکت خود را به ssheibani@mpc.ir ارسال نمایند.	۰۲۰۶۶۲۰۵۶۲۲۶

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR ملاحظه نمایند.

رابطه عمومی شرکت پتروشیمی مارون

نیم خبر

ادامه سریال واردات لوله به پارس جنوبی



مدیرعامل لوله‌سازی اهواز گفت: علیرغم سابقه این شرکت در تأمین لوله‌های گاز ترش در فازهای مختلف پارس جنوبی، شاهد انعقاد قراردادهای مختلف با شرکت‌های خارجی هستیم. به گزارش مارین نیوز، علیرضا کاظمی دراین باره گفت: لوله‌سازی اهواز بعنوان اولین و بزرگ‌ترین تولیدکننده لوله‌های گاز ترش در کشور به‌حساب می‌آید و از سال ۷۲ تاکنون تولید ۱۱۰۰ کیلومتر لوله‌های گاز ترش در طرح‌های گوناگونی به‌ویژه فاز یک تا ۵ پروژه پارس جنوبی را در کارنامه خود دارد؛ در این راستا شرکت معتبر توتال فرانسه با اهدای کاپ افتخار از خدمات و تولیدات باکیفیت شرکت لوله‌سازی اهواز تقدیر کرد، اما با این وجود متأسفانه شاهد واردات بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر لوله گاز ترش به کشور هستیم. کاظمی ادامه‌داد: اخیراً هم شنیده‌ایم که قرارداد تولید بیش از ۴۰۰ کیلومتر باقیمانده از لوله‌های مورد نیاز پروژه پارس جنوبی که بنا بود به لوله‌سازان داخلی واگذار شود، در حال انعقاد با شرکت‌های خارجی است. امیدواریم این حجم لوله که بنا است از خارج کشور فراهم شود، از داخل تأمین شود و این چیزی جز دلسوزی و همت عالی مسؤولان مربوطه را نمی‌طلبد. وی با بیان این که «تمام تلاش و توان ما این است که بگوییم ما می‌توانیم لوله‌های گاز ترش را همچون گذشته تولید کنیم»، پرسید: چرا مسؤولان با وجود کیفیت خوب و تعهد زمانی بسیار مناسب و ارزان بودن تولیدات داخلی نسبت به لوله‌های چینی، هندی و مشابه اروپا، به سراغ لوله‌سازان داخلی نمی‌روند جای سؤال دارد. مدیرعامل لوله‌سازی اهواز افزود: برای ما جای سؤال است که چرا با وجود شعار تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی، سریال واردات لوله گاز ترش از خارج با وجود توان تولید داخلی ادامه دارد و ی با اشاره به پروژه آغاز دلن یاد او شد: پروژه آغاز دلان که تولید لوله‌های گاز ترش است، در سال ۷۲ به وسیله این شرکت تولید شد و مجدداً توان تولید آن در شرکت فراهم شد؛ اما متأسفانه سفارش این نوع لوله به کشور آلمان واگذار شده است. از مسؤولان تقاضا داریم که این پروژه را به‌دست تولیدکنندگان داخلی واگذار کنند. البته این احتمال وجود دارد که خود کشور آلمان نیز مثل گذشته بخشی از تولید این پروژه را به شرکت لوله‌سازی اهواز واگذار کند.

مهندس ارسلان هاشمی عنوان کرد

عملیاتی‌شدن طرح آبرسانی به تالاب بین‌المللی قوریگل



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به اقدامات انجام شده برای نجات تالاب قوریگل گفت: به‌طور مستمر و سالانه برای تکمیل عملیات آبرسانی به آ تالاب نیازمند پیش‌بینی و تأمین منابع مالی هستیم. به گزارش خبرگزاری آریا از تبریز، مهندس ارسلان هاشمی ضمن گلابه از عدم اختصاصی اعتبار آبرسانی به تالاب قوریگل در سال جاری گفت: ادامه پروژه در سال ۹۱ و ۹۲ با توجه به صوت مسیرهای انتقال آب به دریاچه قوریگل سالانه باید منابع اعتبار مورد نیاز تأمین گردد تا بهره‌برداری و نگهداری سالانه تالاب براساس شرایط موجود انجام و خشک‌بین آن جلوگیری شود. وی در تشریح پروژه آبرسانی تالاب قوریگل اظهار کرد: عملیات آبرسانی به قوریگل با وجود محدودیت‌های شدید اعتباری و با استفاده از منابع مختلف از سال ۸۳ آغاز شد اما به دلیل صعب العبور بودن و شرایط اقلیمی منطقه، عملیات اجرایی آن با کندی پیش رفته است. مهندس هاشمی یادآور شد: با وجود تمام کاستی‌های یادشده، عملیات انتقال آب به تالاب بین‌المللی قوریگل در آذر سنال ۸۹ اتفاق افتاده است. وی شروع عملیات بارگشایی کانال آریا از تالاب قوریگل را از سال ۸۹ اعلام کرد و افزود: به توجه به این‌که وضعیت آب و هوای این تالاب به دلیل شرایط اقلیمی خاص خود در طول سال همیشه مدای زیر صفر دارد، عملیات اجرایی به سختی پیش می‌رود. هاشمی ادامه داد: عملیات لایروبی، برف رویی و ترمیم لوله‌های مدفون مسدود شده تالاب در شرایط نامناسب جوی و سرمای شدید توسط پیمانکار از سال ۸۹ شروع شد و جریان آب در کانال آبرسانی تالاب در آذر همان سال برقرار شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی اعتبار هزینه شده برای عملیات ترمیمی در سال ۸۹ حدود ۲۰ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: لایروبی پهندهای انحرافی و اصلاح شیب‌های منفی در محدوده روستای هراب و نوجه ده و ایجاد پانل‌های بتنی جهت جلوگیری از مسدود شدن کانال آب آور به طول ۳۰۰ متر از سایر اقدامات انجام شده در این سال است. هاشمی درخصوص ادامه پروژه در سال ۹۰ نیز گفت: انجام اقدامات اصلاحی اعم از احداث کانال خاکی جایگزین، لایروبی لوله‌های مدفون به‌صورت دستی و مکانیکی در سال گذشته روند آبرسانی به تالاب را بهبود بخشید به‌طوری‌که تراز تالاب در اردیبهشت‌ماه جاری ۶ سانتیمتر بالاتر از مدت زمان جایش رسیده سال ۹۰ بوده است. وی از آغاز مطالعات مرمتی کانال آب آور تالاب در سال جاری خبر داد و افزود: اسناد و نقشه‌های فاز اول و دوم تهیه شده و مناقصه فاز اول اجرا شده است. هاشمی با بیان این‌که از سال ۱۳۸۳ تا ۱۳۹۰ تعمیرات عمومی به منظور برقراری جریان همه ساله انجام شده و از سال ۱۳۹۱ وارد تعمیرات اساسی شد. هم‌چنین ادامه داد: طرح مرمت و بازسازی کانال آبرسانی در قالب فاز اول از ۲۰ اردیبهشت شروع شده است و در صورت تأمین اعتبار لازم عملیات اجرایی فاز اول تکمیل و فاز دوم طرح به مناقصه گذاشته خواهد شد. تالاب بین‌المللی قوریگل در ۳۰ کیلومتری جنوب شرق تبریز و در ۱۵ کیلومتری غرب شهر بستان آباد قرار گرفته‌است. منابع تأمین‌کننده آب این تالاب از آب‌های جاری ناشی از بارش برف و باران و از طریق سه حوضه آبریز نوجه ده، هراب و صبری جای و تعدادی چشمه‌های زیرزمینی است که در کف آن جریان دارند. تالاب قوریگل در سال در کنونیسیون بین‌المللی تالاب‌های راسم ثبت شده و برای شماری از پرندگان مهاجر آبی‌رئ و حمایت شده از نظر زیستگاهی حایز اهمیت جهانی است. در این تالاب ۱۱۱ گونه پرند و ۲۸۰ گونه گیاهی شناسایی و به ثبت رسیده است. با این حال با توجه به عوامل فوق، طرح آبرسانی به این مجموعه از نظر اکولوژیکی دارای اهمیت حیاتی بسیاری است و همه ساله برای جلوگیری از کاهش ذخیره آبی دریاچه تأمین و تخصیص منبع ای ضرورت اساسی دارد.

ترفند

لزم‌ارایه‌میزان ظرفیت پیمانکاران توسط دستگاه‌های اجرایی



معاون عمرانی استانداری همدان با تأکید بر ارایه میزان ظرفیت پیمانکاران توسط دستگاه‌ها، گفت: در صورت عدم ارایه این میزان ظرفیت‌ها شخص مسؤول به دستگاه تحلف اداری معرفی می‌شود. به گزارش فارس خرسو سامری در شورای فنی استان برقراری عدالت در ارایه پروژه‌ها به پیمانکاران را هدف اصلی شورای فنی استان بیان کرد و اظهار داشت: مسؤولیت قانونی و بسیار سنگین شرعی، مامامکلف به انجام دقیق وظایف خود می‌کند. وی با اشاره به مسایل مربوط به کمبود و فصل اعتبارات در طرح‌ها و پروژه‌ها گفت: با توجه به مسایل ومشکلات موجود باید کیفیت در کار را همواره مدنظر قرار داد. معاون عمرانی استانداری همدان با بیان این‌که همه در مقابل تک‌تک پروژه‌ها مسؤول هستیم، افزود: با سرعت، دقت و قیمت بهینه می‌توان پروژه‌ها را به پایان رساند. وی با اشاره به ارسال نامه‌ای از تهران مبنی بر ارسال پیشنهادات و نظرات شورای فنی استان‌های شورای‌عالی برنامه‌ریزی تصریح کرد: اعضای شورای فنی استان با بررسی قانون شورای انقلاب اسلامی سال ۵۸ نظرات و پیشنهادات خود را به‌صورت دقیق برای ارسال به تهران به‌دقت معاونت عمرانی ارایه کنند. سامری با تأکید بر حضور چشم‌گیر بخش خصوصی در شورای فنی استان افزود: در حدود ۷۰ درصد از تصمیمات این شورا با حضور بخش خصوصی صورت می‌گیرد که مطمئناً تأثیر گذار خواهد بود. معاون عمرانی استانداری همدان بار دیگر گونه‌مچ‌گیری از دستگاه‌ها در تأخیر در انجام کارها خاطر نشان کرد؛ در این شورا تا پایان سال با ارایه گزارش از دستگاه‌ها نتوانم انجام کار و فعالیت هر دستگاه امور دیرسی قرار خواهد داد.



منع یک شرکت ایرانی از خرید سهام بندر آستاراخان

یک نهاد دولتی روسیه با متهم کردن شرکت‌های ایرانی به تلاش برای در دست گرفتن کنترل بندر آستاراخان روسیه علیه این شرکت‌ها به دادگاه محلی شکایت کرد. به گزارش «منصاقه‌مزاید» به نقل از خبرگزاری ریائونوستی روسیه، سرویس صنداحصار قدرال روسیه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد، قصد دارد شرکت‌های ایرانی‌ای را که بنا بر ادعای خود تلاش داشتند به‌صورت غیرقانونی کنترل بندر آستاراخان، در جنوب روسیه، را در اختیار بگیرند، تحت تعقیب قضایی قرار دهد. این نهاد دولتی روسیه در بیانیه خود آورده است: کمیسیون دولتی در راستای اجرای تحریم‌ها علیه ایران و به موجب دستنخور رییس جمهور روسیه یک شرکت ایرانی را از خرید سهام بندر آستاراخان که آن را قادر به در دست گرفتن کنترل این بندر می‌ساخت، منع کرده است.

عضو هیأت‌مدیره کانون انبوه‌سازان ایران انتقاد کرد

عملکرد سلیقه‌ای شرکت‌های به ظاهر خصوصی آب، برق و گاز



مهم‌ترین دغدغه انجمن‌های صنفی انبوه‌سازان در سراسر کشور، تثبیت جایگاه واقعی آن‌ها در جامعه است و بزرگ‌ترین رسالت کانون سراسری باید در این‌محور باشد. چالش‌های متعددی پیش‌روی انبوه‌سازان وجود دارد که عدم‌اجرای صحیح قانون نظام مهندسی از نمونه آن‌هاست. به‌طوریکه متأسفانه مسؤولان سازمان نظام مهندسی ساختمان، قانون نوشته شده برای ساخت وساز کشور را به اسم و نفع خودشان صادره کرده و به این سازمان ربط داده‌اند که اصلاً اقدام درست و شایسته‌ای نیست. مورد دیگر این‌که از زمان تصویب آیین‌نامه‌های مربوط به چگونگی احراز صلاحیت انبوه‌سازان، با سازمان‌های نظام مهندسی در سراسر کشور دچار چالش هستیم. هرچند معتمد که نباید بدون تخصص مهندسان و مسؤولان سازمان‌های نظام مهندسی ساخت وساز صورت بگیرد، اما این افراد باید در قبال ارایه خدمات واقعی، دستمزدهای واقعی بگیرند.

انبوه‌سازان از نرخ بالای سود تسهیلات بانکی اظهار ناراضایتی می‌کنند. چه توجیهی در این زمینه ارایه می‌کنند؟

سود تسهیلات ارایه شده به سازندگان و انبوه‌سازان برابر با سودی است که بخش خدماتی باید پرداخت کنند. یعنی نرخ سود تسهیلات برای تولیدکنندگان ۱۴ درصد و برای بخش خدماتی ۲۱ درصد است.

شهرداری تهران الزامی به پرداخت غرامت به پیمانکار رستوران‌گردان ندارد



شهرداری تهران برخلاف خبر منتشر شده در یکی از سایت‌های غیررسمی، ملزم به پرداخت هیچ‌گونه غرامتی به پیمانکار قبلی رستوران گردان برج میلاد تهران نیست. به گزارش باشگاه خبرنگاران، در پی انتشار خبری در یکی از سایت‌های غیررسمی در روزهای اخیر با عنوان «فروشنده بستنی طلایی برج میلاد خواهان دریافت غرامت ۳/۵ میلیاردی شد»، روابط‌عمومی برج میلاد تهران اعلام کرد این خبر کذب محض است. در اطلاعیه روابط‌عمومی برج میلاد هم‌چنین آمده است: در شرایطی این خبر منتشر می‌شود که چندین ماه است قرارداد پیمانکار رستوران گردان برج میلاد تهران به اتمام رسیده و براساس توافقات صورت گرفته میان شهرداری و پیمانکار، پیمانکار قطع همکاری خود را با ششمین برج بلند دنیا اعلام کرده است.

عضو هیأت‌مدیره کانون انبوه‌سازان ایران انتقاد کرد

عملکرد سلیقه‌ای شرکت‌های به ظاهر خصوصی آب، برق و گاز



از قیمت مصالح گرفته تا خدمات مهندسی، عوارض شهرداری و دست‌مزد کارکنان در نوسان است. به همین دلیل شاهد رکود ساخت وساز و فرار سرمایه‌ها هستیم و برخی انبوه‌سازان ترجیح می‌دهند به جای این‌که در ساخت مسکن سرمایه‌گذاری کنند، سرمایه خود را به بانک‌ها واگذار کنند تا با سود حاصل از آن درآمد بهتری و مشکلات کم‌تری داشته باشند. از آنجایی‌که شرکت‌های خدمات‌رسان آب، برق و گاز نیز جزو شرکت‌های خصوصی وابسته به دولت شده‌اند، نه تنها طبق سیاست‌های قانونی عمل نمی‌کنند، بلکه عملکرد آن‌ها سلیقه‌ای و بدون تأکید از ضوابط و مقررات است. درواقع ارایه خدمات از سوی شرکت‌های آب، برق و گاز بستگی به نحوه روابط مسؤولان آن‌ها با انبوه‌سازان دارد و قانونی در این مورد حاکم نیست.

نظر شما درباره پروژه‌های مسکن مهر و مشارکت انبوه‌سازان در اجرای این طرح چیست؟

مسکن مهر مشکلات خاص خود را دارد و چالش‌های عده‌ای از قیمت مصالح گرفته تا خدمات مهندسی، عوارض شهرداری و دست‌مزد کارکنان در نوسان است. به همین دلیل شاهد رکود ساخت وساز و فرار سرمایه‌ها هستیم و برخی انبوه‌سازان ترجیح می‌دهند به جای این‌که در ساخت مسکن سرمایه‌گذاری کنند، سرمایه خود را به بانک‌ها واگذار کنند تا با سود حاصل از آن درآمد بهتری و مشکلات کم‌تری داشته باشند. از آنجایی‌که شرکت‌های خدمات‌رسان آب، برق و گاز نیز جزو شرکت‌های خصوصی وابسته به دولت شده‌اند، نه تنها طبق سیاست‌های قانونی عمل نمی‌کنند، بلکه عملکرد آن‌ها سلیقه‌ای و بدون تأکید از ضوابط و مقررات است. درواقع ارایه خدمات از سوی شرکت‌های آب، برق و گاز بستگی به نحوه روابط مسؤولان آن‌ها با انبوه‌سازان دارد و قانونی در این مورد حاکم نیست.

خود را دارد و چالش‌های عده‌ای از قیمت مصالح گرفته تا خدمات مهندسی، عوارض شهرداری و دست‌مزد کارکنان در نوسان است. به همین دلیل شاهد رکود ساخت وساز و فرار سرمایه‌ها هستیم و برخی انبوه‌سازان ترجیح می‌دهند به جای این‌که در ساخت مسکن سرمایه‌گذاری کنند، سرمایه خود را به بانک‌ها واگذار کنند تا با سود حاصل از آن درآمد بهتری و مشکلات کم‌تری داشته باشند. از آنجایی‌که شرکت‌های خدمات‌رسان آب، برق و گاز نیز جزو شرکت‌های خصوصی وابسته به دولت شده‌اند، نه تنها طبق سیاست‌های قانونی عمل نمی‌کنند، بلکه عملکرد آن‌ها سلیقه‌ای و بدون تأکید از ضوابط و مقررات است. درواقع ارایه خدمات از سوی شرکت‌های آب، برق و گاز بستگی به نحوه روابط مسؤولان آن‌ها با انبوه‌سازان دارد و قانونی در این مورد حاکم نیست.

شفاف‌سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزایه



مجتبی قدری
mojtaba2452@gmail.com

نیم خبر

هزینة یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی برای لایروبی یک بندر



معاون مهندسی عمران اداره کل بندر و دریانوردی استان هرمزگان گفت: بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال در سال جاری برای لایروبی بندر استان هزینه می‌شود. به گزارش ایلنا، عباس گامالی از شروع لایروبی بندر استان هرمزگان با اعتباری بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال خبر داد و گفت: با توجه به اهمیت پهلوگیری شناورها در بندر و ارتقای ضریب ایمنی، عملیات لایروبی بندر شهید رجایی، هرمز، تیاب و سیریک تا پایان سال جاری اجرا می‌شود. وی افزود: در بندر تیاب منیاب اکنون عملیات لایروبی با حجم ۶۰ هزار مترمکعب با اعتباری بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان در حال انجام است. گامالی گفت: هم‌چنین ۴۵۰ هزار مترمکعب لایروبی با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال در بندر سیریک در حال اجرا است. معاون مهندسی عمران اداره کل بندر و دریانوردی استان هرمزگان تصریح کرد: با لایروبی بندر تیاب و سیریک عمق این بندر حدود ۵ متر آتقاء خواهد یافت و انواع شناور ها از نوع لنج و قایق‌های مسافری می‌توانند در این بندر پهلوگیری کنند. وی گفت: در حال حاضر برای لایروبی بندر هرمز با حجم ۶۵۰ هزار مترمکعب ۴۰ میلیارد ریال با اعتبار نیاز است که با تعیین پیمانکار عملیات اجرایی آن از شهریور امسال آغاز می‌شود. گامالی هم‌چنین اضافه کرد: با توجه به بخور کشتی‌های مختلف در بندر شهید رجایی و ارتقای ضریب ایمنی در این بندر برای لایروبی حوضچه این بندر ۷۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است که با تعیین پیمانکار کار عملیات اجرایی آن از ۳ ماه آینده آغاز خواهد شد.

فروش مزایده‌ای بیش از ۴ میلیارد دلار اوراق قرضه راه‌آهن در چین



وزارت راه‌آهن چین در نظر دارد برای تأمین اعتبار ساخت بیش از ۴۰ راه‌آهن، ۲۷ میلیارد یوان (۴/۲ میلیارد دلار) از طریق انتشار اوراق قرضه تهیه کند. به گزارش ایستاین سومین دور انتشار اوراق قرضه تحت برنامه اوراق قرضه ۱۵۰ میلیارد یوانی این وزارتخانه در سال جاری است که تحت نظارت کمیسیون اصلاحات و توسعه ملی انجام می‌گیرد. وزارت راه‌آهن چین ۲۰ میلیارد یوان اوراق قرضه در ژوئن و ۱۸ میلیارد یوان اوراق را در اوایل ماه جاری به فروش رساند و اکنون قصد دارد در دو بخش اوراق قرضه ۱۰ ساله به ارزش ۲۲ میلیارد یوان و اوراق قرضه ۱۵ ساله به ارزش ۵ میلیارد یوان راه مزایده بگذارد. این وزارتخانه یکی از بزرگ‌ترین استقراض کنندگان چین است و با احتساب مالیات، ضرر ۷ میلیارد یوان را در ۳ ماهه اول سال جاری به دلیل کاهش، شمار مسافرو بار گزارش کرده است. بدهی درازمدت این وزارتخانه از ۱/۸۳ تریلیون یوان در پایان سال گذشته به ۱/۹۲ تریلیون یوان تا پایان ماه مارس افزایش یافت.

برگزاری مناقصه بین‌المللی در بندر «ترکمن‌باشی» ترکمستان



میزان تخلیه و بارگیری در بندر تجاری ترکمنباشی واقع در بخش ترکمنی درای خزر ظرف ۶ ماه سال جاری میلادی تا حدود ۲۰ درصد افزایش یافته است. بنابر اعلام سایت رسمی سازمان حمل‌ونقل دریایی ترکمنستان هم‌اکنون در بندر تجاری ترکمنباشی عملیات بارزاسی سازه‌های ساحلی آغاز شده است و در قالب بازسازی کلی این بندر تا سال ۲۰۱۰ میلادی، مساحت آن از ۴۰ هکتار به ۱۵۰ هکتار افزایش یافته و ظرفیت آن نیز سالانه بالغ بر ۲۵ میلیون تن خواهد رسید. از سوی دیگر، سازمان دولتی حمل‌ونقل دریایی ترکمنستان هفته جاری از بازسازی بخشی از بندر ترکمنباشی واقع در ساحل دریای خزر در غرب این کشور و نیز تکمیل ناوگان دریایی خود مناقصه بین‌المللی در این زمینه خبر داد.

امسال ۱۰۰ کیلومتر راهسازی می‌کنیم



مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل گفت: در برنامه‌ریزی اسمال قرار است ۱۰۰۰ کیلومتر راهسازی را انجام دهیم. تایتوبیت بخشی از کمبودها و نقای احتمالی در این زمینه را ظرف کتبیه به گزارش فارس علی حیدری اظهار داشت: مادر مجموع در استان اردبیل ۶ هزار و ۴۱۰ کیلومتر راه داریم که ۱۰۰۰ کیلومتر آن به شکل بزرگراه، ۷۴۰ کیلومتر آن راه اصلی، ۸۲۰ کیلومتر راه فرعی و باقی نیز روستایی هستند. وی خاطرنشان کرد: از راه‌های روستایی ۳ هزار و ۴۵۰ کیلومتر آسفاته و یک هزار و ۵۹۰ کیلومتر نیز شنو است و حدود ۷۰۰ کیلومتر نیز به‌صورت خاکی هم‌اکنون خطا رباطی روستاییان را برقرار کرده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل نیز استاز احداث بزرگراه حاقال ۷۰۰ کیلومتر اعلام کرد و یادآور شد: مادر برنامه‌ریزی خود ۱۲۰ کیلومتر احداث راه را در دستور کار قرار داده‌ایم که از این میزان ۳۵۰ کیلومتری در دست اجراست. حیدری درخصوص پروژه ۴ خطه کردن راه اصلی اردبیل، سرچشم، میرسراب، نمین از چای‌ار دبیل، مشگین‌شهر، اردبیل – پارس‌آباد، اردبیل – گرمی، گرمی، جیله‌سوار نیز گفت: در این زمینه برنامه‌ریزی‌ها و انتخاب پیمانکار انجام شده‌ای در قطعات مختلف در دست‌اقدام است.

سوزه

مزایای تبدیل شرکت راه‌آهن به سازمان خروج از تصدیگری



شرکت راه‌آهن در حال حاضر متصدی خطوط ریلی و مالک ۹۰ درصد لکوموتیوهای موجود در کشور است. به گزارش تین نیوز شرکت راه‌آهن به سبب بدنه سنگین نیروی انسانی و انجام فعالیت‌های تصدیگری هزینه نسبت بالایی دارد و این هزینه را با فشار سنگین به شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی تأمین می‌کند. شرکت راه‌آهن آن قدر به شرکت‌های ریلی فشار اعمال می‌کند که حمل‌ونقل ریلی برای صاحبان کالا در بسیاری از مسیرها مقرون به صرفه نباشد. چنانچه تعرفه‌های سنگین راه‌آهن کاهش باید حمل‌ونقل ریلی مورد استقبال گسترده قرار می‌گیرد و از طرف دیگر قیمت تمام شده کالاهای کاهش می‌یابد. کاهش قیمت حمل کالا توسط شبکه ریلی چند نتیجه به دنبال دارد که از جمله آن‌ها عبارتند از:

– کاهش حمل توسط کامیون‌ها و انتقال حمل بخشی از بار کامیونی توسط ریل

– غیراقتصادی شدن فعالیت بخشی از کامیون‌ها به دلیل کاهش بار قابل حمل و کاهش استقبال صاحبان کالا از حمل نقل بار از طریق جاده (در برخی از مسیرها)

– کاهش کرایه حمل و در نتیجه فشار به متصدیان ریلی و دولت جهت افزایش بهره‌وری شبکه ریلی، دو خطه کردن خطوط و افزایش طول خطوط ریلی

– کاهش هزینه حمل و در نتیجه کاهش قیمت محصولات در بازار مصرف و کاهش فشار به مصرف کنندگان.



زهرا قره داغی
info@2.rooznameh.ir

مرکزی

۱۱۷ هکتار از اراضی دولتی خلع یدشد



مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: ۱۱۷ هکتار از اراضی دولتی استان از متصرفان خلع ید شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از فارس، غلامرضا خرمی اظهار داشت: با تلاش مأموران دستگاه قضایی و مأموران

سختکوش نیروی انتظامی ۱۱۷ هکتار از اراضی دولتی استان از متصرفان رفع تصرف و به بیت‌المال بازگردانده شد. وی تصریح کرد: اراضی دولتی متعلق به بیت‌المال بوده و کسانی که بخواهند از این اراضی سوءاستفاده کنند با قاطعیت با آنان برخورد خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی با بیان این که اداره راه و شهرسازی با همکاری دستگاه قضایی و نیروی انتظامی با متصرفان اراضی دولتی به شدت برخورد می کند گفت: زمین‌خواران باید بدانند دستگاه قضایی استان با هر گونه تعدی و تصرف اراضی دولت برخورد قاطع کرده و در این زمینه با کسی تعارف ندارد. خرمی افزود: پس از ادغام و تشکیل اداره کل راه و شهرسازی استان برخورد با متصرفان اراضی دولتی به‌صورت جدی در دستور کار این اداره قرار گرفت و خوشبختانه در این راه موفق به کسب رتبه سوم کشوری در امر حفاظت از اراضی دولتی شد.

البرز

بهره‌برداری از فاز نخست پروژه اتصال بزرگراه همت به کرج



مدیرکل اداره راه و شهرسازی استان البرز از راه‌اندازی و بهره‌برداری فاز نخست پروژه اتصال بزرگراه همت به کرج در عید سعید فطر خبر داد. مهدی ضیایی‌فر در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: همان‌طور که مردم

استان البرز اطلاع دارند، یکی از پروژه‌های ملی و بسیار بزرگی که در این استان پیگیری می‌شود، طرح اتصال بزرگراه همت به شهرستان کرج است. وی تصریح کرد: با توجه به این‌که عملیات عمرانی این طرح توسط پیمانکاران و دستگاه‌های و استان تهران و البرز اجرا می‌شود، ادارات مرتبط این استان‌ها زیر نظر وزارتخانه راه و شهرسازی تکمیل پروژه فوق را به‌صورت همزمان انجام می‌دهند. استان البرز تعهدات خود را عملی کرده است. مدیرکل اداره راه و شهرسازی البرز با بیان این‌که دستگاه‌های متولی امر در این استان بیش از ۹۵ درصد وظایف خود را انجام داده‌اند، گفت: در روزهای آینده باقی‌مانده کار نیز تکمیل خواهد شد. ضیایی‌فر افزود: بنابراین بخشی از کارها که به البرز و اداره راه و شهرسازی این استان مربوط بود تا پیش از پایان ماه مبارک رمضان به اتمام خواهد رسید.

بوشهر

تأمین برق و گاز منطقه ویژه اقتصادی بوشهر در دستور کار است



استاندار بوشهر گفت: با توجه به این‌که تأمین ۱۰۰ مگاوات برق منطقه ویژه اقتصادی بوشهر از مصوبات سفرهای استانی و گاز نیز از نیازهای آن است، تأمین برق و گاز این منطقه در دستور کار است. به گزارش ایرنا، محمد

حسین جهانیش دیروز در بازدید از واحدهای تولیدی مستقر در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر اظهار داشت: مشکل اساسی که در این منطقه ویژه وجود دارد، تأمین برق برای واحدهای تولیدی فعال و یا در آستانه راه‌اندازی است. وی اضافه کرد: اکنون واحدهایی تولیدی در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر وجود دارند که با وجود آمادگی برای شروع به کار در انتظار تأمین برق هستند. استاندار بوشهر یادآور شد: با توجه به مصوبه سفرهای استانی دولت مسؤولان مربوط برای تأمین برق منطقه ویژه اقتصادی بوشهر در تلاش هستند و برای اولویت اول مقرر شده است که در حد ۷ مگاوات برق از منطقه برج‌مقام به این منطقه انتقال پیدا کند که به مدت ۳ سال می‌تواند برق این منطقه را تأمین کند.

گلستان

بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های مسکن مهر استان گلستان



آخرین وضعیت پروژه‌های مسکن مهر گلستان در جلسه‌ای با حضور قائم‌مقام وزیر و مدیرکل راه و شهرسازی استان بررسی شد. به گزارش روابط‌عمومی اداره کل راه و شهرسازی گلستان، محمد تقی جوان

شورایی قائم‌مقام وزیر و مدیرکل راه و شهرسازی استان در این جلسه، اقدامات انجام شده در پروژه‌های مسکن مهر استان را مثبت ارزیابی کرد. وی ادامه داد: با شروع ساخت مسکن مهر در کشور، ثبات خوبی در قیمت مسکن صورت گرفت که در حالی که در سال‌های گذشته، قیمت مسکن رشد صعودی پیدا می‌کرد، شورایی افزود: هم‌چنین با شروع این پروژه‌ها، بخشی‌های زیادی از واحدهای صنعتی و ساخت‌وساز به‌طور مستقیم و غیر مستقیم در این عرصه وارد شدند و اشتغال زیادی برای آنان در این بخش فراهم شد. وی اظهار امیدواری کرد که با ساخت مسکن مهر در استان شاهد بهره‌مندی افشار محروم جامعه از خانه و سزیناه شویم.

زنجان

اطلاع‌رسانی مهم‌ترین عنصر پایدار توسعه‌است



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان گفت: اطلاع‌رسانی مهم‌ترین عنصر پایدار توسعه در هر جامعه‌ای است. یه گزارش فارس، امیر حمیدنیا اظهار داشت: اصحاب رسانه یکی از حوزه‌های مهم و تعاملی

دستگاه‌ها با مردم است. وی با اشاره به این‌که رسانه‌ها و خبرنگاران نقش مهمی در راستای تحقق اهداف و برنامه‌های عمرانی صنعت آب در استان زنجان دارند، خاطر‌نشان کرد: به منظور تأثیر در اجرای برنامه‌های عمرانی به ویژه در سدسازی و تأسیسات منابع آبی ارتباط دو سویه‌ای بین خبرنگاران و رسانه‌ها با شرکت آب منطقه‌ای استان شکل می‌گیرد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان با بیان این‌که خدمات رسانی مطلوب و پاسخگویی به موقع به مردم استان زنجان مستلزم اطلاع‌رسانی است، اضافه کرد: این امر یکی از وظایف مهم خبرنگاران است. وی با اشاره به این‌که امروزه اطلاع‌رسانی و نوسازی افکار عمومی در زمینه‌های مختلف خبری یکی از کارآمدهای بسیار مهم توسعه در هر بخشی به شمار می‌رود، ادامه داد: این امر در زمینه آب کشاورزی اهمیت زیادی دارد.

چهارمحال و بختیاری

رشد ۱۲۰ درصدی واگذاری زمین در شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری از رشد ۱۲۰ درصدی واگذاری زمین در شهرک‌های صنعتی این استان به متقاضیان در سال جاری خبر داد. به گزارش رضا گنجی اظهار داشت:

عملیات گازرسانی به شهرک‌های صنعتی این استان به اتمام رسیده است. وی افزود: با بهره‌برداری از طرح گازرسانی به شهرک صنعتی شماره دو، شهرستان بروجن با صرف ۷ میلیارد ریال اعتبار در سطحی معادل ۴۰ هکتار شهرک‌های صنعتی این استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار شد. گنجی هم‌چنین از اجرای شبکه توزیع ۲۰ کیلوولت برق در ناحیه صنعتی لردگان به عنوان یکی دیگر از این پروژه‌ها یاد کرد و گفت: برای اجرای این طرح افزون بر ۷ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی چهارمحال و بختیاری در ادامه از رشد ۱۲۰ درصدی واگذاری زمین به متقاضیان در سال جاری خبر داد و گفت: از حیث مساحت واگذاری زمین به متقاضیان در ۴ ماه نخست سال جاری نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته در این استان با ۱۲۰ درصد رشد مواجه هستیم.

خراسان جنوبی

۹۲ درصد جمعیت شهری خراسان جنوبی از نعمت گاز برخوردار هستند



مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی گاز رسانی به واحدهای مسکن مهر را از اولویت‌های این شرکت دانست و گفت: هم‌اکنون ۹۲ درصد جمعیت شهری استان از نعمت گاز برخوردار هستند. به گزارش مهر، حسن افتخاری

در جلسه شورای مسکن استان اظهار کرد: گاز رسانی به پروژه‌های مسکن مهر استان از پیشرفت خوبی برخوردار است. وی با اشاره به این‌که در هفته دولت امسال ۵ هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی مهر در استان به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: در راستای گاز رسانی به این واحدها تا کنون ۸۰ درصد کار در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت و ۱۰۰ درصد در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر انجام شده است. وی خواستار اجرای لوله‌کشی داخلی واحدهای مسکونی مهر برای تسریع در امر گاز رسانی شد، و گفت: تعاونی‌ها تلاش کنند اجرای شبکه داخلی پروژه‌ها را به‌صورت هم‌زمان در سایت‌های مسکونی انجام دهند تا روند واگذاری انشعاب تسهیل شود. وی گفت: براساس تصمیات اتخاذ شده باید یک سوم هزینه‌های گاز رسانی به واحدهای مسکونی از طریق شرکت گاز استان، یک سوم استانداری و یک سوم از منابع ملی راه و شهرسازی تأمین شود.

سیستان و بلوچستان

توسعه اقتصادی سیستان و بلوچستان نیازمند جذب مشوق‌های سرمایه‌گذاری است



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان گفت: توسعه اقتصادی نیازمند سرمایه‌گذاری در بخش‌های و فعالیت‌های مختلف اقتصادی است. عرب کنگان در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: بدون سرمایه‌گذاری در

طرح‌های زیربنایی و روبنایی نمی‌توان انتظار رونق، اشتغال، تولید و رفاه اقتصادی را داشت. وی بیان کرد: یکی از راه‌های رسیدن به توسعه و اشتغال پایدار حمایت از کارآفرینی و نیروهای متخصص و جوان کشور است. به گفته عرب دولت در چندسال اخیر توجه شایانی به این امر داشته و با دادن تسهیلات خود اشتغالی توانسته در ایجاد اشتغال‌های پایدار گام‌های اساسی بردارد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: توسعه اقتصادی نیازمند جذب مشوق‌های سرمایه‌گذاری است. وی اظهار داشت: توجه به دانش و توسعه علمی زمینه‌ساز اشتغال پایدار در کشور است. وی گفت: سیستان و بلوچستان امروز خوشبختانه توانسته در رابطه با کسب و کار‌های جدید و اشتغال پایدار یکی از استان‌های برخوردار کشور در این خصوص باشد.

مرحله دوم

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم



شهرداری اندیشه

شهرداری اندیشه در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع پروژه: تکمیل احداث مجموعه ورزشی ولایت

اعتبار پروژه: ۱۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

سپرده شرکت در مناقصه: ۶۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت فروش اسناد و تحویل پیشنهادات: پایان ساعت اداری روز چهارشنبه ۹۱/۵/۲۵

محل فروش اسناد به نشانی: شهریار، شهر اندیشه، شهرداری اندیشه، واحدا مور قرارداده‌ها و محل تحویل پیشنهادات دبیرخانه شهرداری می‌باشد.
مدارک لازم: رونوشت و اصل گواهی صلاحیت دارای اعتبار رتبه ۵ اینیه و رتبه ۵ تأسیسات و درخواست کتبی با مهر و امضاء معتبر شرکت، بعلاوه رسید وارز مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد مناقصه به حساب سبیا به شماره ۰۱۰۶۲۱۹۷۲۰۰۸ بانک ملی شعبه فاز سه اندیشه کد ۲۴۱۷ در وجه شهرداری اندیشه، هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است. سایر اطلاعات و جزئیات در کار برگ مناقصه درج گردیده است.

بهر روز کاویانی – شهردار شهر اندیشه

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی



شهرداری اندیشه

بر اساس بند ۴ مصوبه شماره ۳۱۴ – ۹۰/۱۰/۲۰ شورای اسلامی شهر، شهرداری اندیشه در نظر دارد نسبت به اجاره تالار شهر متعلق به شهرداری واقع در مجتمع تجاری نگارستان از طریق برگزاری مزایده اقدام نماید. مهلت فروش اسناد و ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ ۹۱/۵/۲۵ می‌باشد و محل فروش به نشانی: شهریار، شهر اندیشه، شهرداری اندیشه، واحد امور قرارداده‌ها و محل تحویل پیشنهادات دبیرخانه شهرداری می‌باشد. ضمناً هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است. سایر اطلاعات و جزئیات در کار برگ مزایده درج گردیده است.

بهر روز کاویانی – شهردار شهر اندیشه

آگهی مزایده

شماره ۱۰۲ – ۹۱



شرکت پتروشیمی شازند

شرکت پتروشیمی شازند در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته (به غیر از روزهای پنج‌شنبه، جمعه و تعطیلات رسمی) جهت دریافت اوراق مزایده به نشانی: اراک، کیلومتر ۲۲ جاده بروجرد، دفتر امور حقوقی و پیمانها به شماره تماس ۲۶۳۳۱۶۵ – ۰۸۶۱ مراجعه نموده و با هماهنگی‌های لازم نسبت به بازدید از املاک موصوف و ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.

ردیف	کاربری	اعیان (متر مربع)	عرصه (مترمربع)	نشانی	توضیحات
۱	ویلیی مسکونی	۳۱۷	۲/۰۹۶	شهر مهاجران	ملک مذکور نیمه‌کاره می‌باشد.
۲	ویلیی مسکونی	۳۱۷	۱/۹۰۰	شهر مهاجران	ملک مذکور در اجاره مدرسه بوده و بعد از تخلیه تحویل داده خواهد شد.

شرایط شرکت در مزایده

ارائه اصل اساسنامه، آگهی تأسیس، آگهی آخرین تغییرات به همراه معرفی‌نامه جهت اشخاص حقوقی و جهت اشخاص حقیقی ارائه اصل کارت ملی و اصل شناسنامه الزامی می‌باشد.
در صورتی که برنده از پیشنهاد خود عدول کند، سپرده به نفع شرکت پتروشیمی شازند ضبط می‌گردد.
به پیشنهاد مبهم، فاقد سپرده، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
محل انجام مزایده، واقع در پتروشیمی شازند خواهد بود.
شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل مختار خواهد بود.
سپرده شرکت در مزایده ۵% مبلغ پیشنهادی می‌باشد.
متقاضیان می‌بایست مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال جهت خرید اسناد مزایده و بازدید املاک موصوفه به شماره حساب ۰۱۰۵۷۶۳۷۸۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه پتروشیمی شازند واریز و رسید آن را به امور حقوقی و پیمانها ارائه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شازند

شماره تلفن تماس مستقیم ۰۲۶۳۳۱۶۲ – ۰۸۶۱

ارائه ضمانت نامه یا چک تضمین شده بانکی معادل ۵% قیمت پیشنهادی جهت شرکت در مزایده الزامی می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شازند

همگام با تکنولوژی



حمیدرضا وفا نژاد
hamidreza.vafanejad@gmail.com

۴میلیارد ساعت بازدید ماهانه

یوتیوب در اوج



اگر چه یوتیوب در ابتدا فقط به عنوان مکانی برای به اشتراک گذاری و تماشای ویدیو به شمار می‌رفت ولی اکنون این سایت وضعیت کاملاً متفاوت و رو به رشدی را تجربه می‌کند. به گزارش اینتا، این سایت که در سال ۲۰۰۵ توسط ۳ کارمند شرکت بی‌پال ایجاد شد، دیگر فقط مکانی برای تماشای فایل‌های ویدیویی و وقت‌گذرانی نیست و در حال حاضر به یکی از منابع مهم خبری در جهان تبدیل شده است.
آمار حاکی از آن است که روز به روز استفاده از یوتیوب در حال افزایش است. برخی گزارش‌ها نشان می‌دهد که در هر دقیقه، ۷۲ ساعت ویدیو بر یوتیوب آپلود می‌شود، در حالی که این رقم در ۴ سال پیش، ۱۰ ساعت بوده است. بنا به اعلام پایگاه خبری مشابهل، بازدید ویدیوهای یوتیوب در ماه به بیش از ۴ میلیارد ساعت رسیده است. این رقم در می، ۳ میلیارد بازدید گزارش شده بود. برخی معتقدند یکی از دلایل رشد استفاده از یوتیوب آن است که گوگل امکان استفاده از این سایت را بر دستگاه‌های الکترونیکی همراه از قبیل تبلت و تلفن همراه عرضه کرده است. هم‌چنین تهیه محتوایهای حرفه‌ای‌تر و نیز راه‌اندازی کانال‌های تخصصی در یوتیوب، از دیگر دلایل اقبال کاربران به این سایت به شمار می‌رود.

ایجاد نخستین شبکه اجتماعی مجازی کودکان

نخستین شبکه اجتماعی مجازی ویژه کودکان با هدف ارائه اطلاعات صحیح، مفید و علمی در رشته‌های پزشکی، روانشناسی و تغذیه کودکان به والدین و با کسب مجوز از مرکز توسعه فن آوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال وزارت ارشاد در شهرپور آغاز به کار می‌کند. به گزارش مهر، روزانه میلیون‌ها کودک و نوجوان در کشور وارد فضای مجازی شده و خود را

در زمره کاربران فضای مجازی قرار داده‌اند براین اساس خانواده‌ها برای کنترل و محافظت فرزندشان خود از خطرات آسیب‌های مجازی باید آن‌ها را راهنمایی کرده و همراه آنان در فضای گسترده مجازی گام بردارند و والدین باید به کودکان خود، اطلاعات لازم درباره فضای مجازی را بدهند و به آنان بیاموزند که از دادن اطلاعات شخصی به افراد غریبه در فضای مجازی، خودداری کرده و به آن‌ها اعتماد نکنند. بر این اساس یکی از اهداف ایجاد نخستین شبکه اجتماعی ویژه کودکان ایرانی که با نام «نی‌فیس» قرار است آغاز به کار کند فراهم ساختن فضایی برای کودکان و والدین آن‌ها است تا با بهره‌گیری از فضای مجازی و آموزش نحوه استفاده از این فضا آینده‌ای روشن را متصور شوند. این شبکه اجتماعی که معتقد است امنیت کودکان در فضای مجازی را عهده‌دار است و فضای سالم مجازی را برای کودکان مهیا می‌کند به نشانی اینترنتی **www.niniface** توسط شرکت اندیشه والا کسری و با اخذ مجوز از مرکز توسعه فن آوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی طراحی و مدیریت می‌شود و ضمن پرداختن به مسایل آموزشی و فرهنگ‌سازی در فضای مجازی نگاهی ویژه به موضوع روانشناسی، پزشکی و تربیتی کودکان خواهد داشت. راه‌اندازی این پایگاه اینترنتی با هدف ایجاد بستری مناسب برای آشنا کردن کودکان با فضای مجازی انجام می‌شود و در طراحی آن دقت بسیاری بر ایجاد جذابیت‌های استفاده از اینترنت برای خانواده‌ها بر مبنای اصول فرهنگی کشورمان صورت گرفته است. جریانسازی و بسترسازی برای تولید و توسعه محتوای مرتبط با کودکان و ایجاد جایگاه سالانه برای ارزیابی محصولات مرتبط با موضوع دوران بارداری مادر، نوزادی، کودکی و نوجوانی از جمله اهداف تأسیس این شبکه مجازی خواهد بود. به گزارش مهر، از آنجا که ارائه اطلاعات بدون داشتن هیأت علمی در اولین شبکه اجتماعی کودکان امکان‌پذیر نخواهد بود هیأت علمی متشکل از ۱۴ پزشک حاذق در رشته‌های اطفال، داخلی، بیماری‌های عفونی و گرمسیری، گوش و حلق و بینی، پاتولوژیست، روانپزشکی، زنان، قلب، ریه، تولیدی، خون، ایمونولوژی و آلرژی، تغذیه، دندانپزشکی بزرگسالان و کودکان تشکیل و اطلاعات به روز خود در این زمینه‌ها را به کاربران اولین شبکه اجتماعی ویژه کودکان و والدین آن‌را به می‌دهند.
براین اساس ساقی پایانی‌نیا- پاتولوژیست و رئیس هیأت علمی، سحر سجادی - داخلی، شهریار عالیان - فوق تخصص بیماری‌های عفونی و گرمسیری، علی اصغر شیرازی - متخصص گوش، حلق و بینی، عباس منتظری - روانپزشک، هایده اسکویی لر - متخصص زنان، ایرج فیروزی - متخصص قلب، مهیار حاج‌سید - متخصص پوست، بابک بهار- متخصص خون، شهناز رفیعی نهرانی - متخصص ایمونولوژی و آلرژی، محمد مهدی شریفی - متخصص تغذیه، عبدالجواد رحیم‌پور - دندانپزشک بزرگسالان و سارا مجلل دندانپزشک کودکان، هیأت علمی این شبکه اجتماعی را تشکیل می‌دهند.

بازی ر ایانه‌ای «هنر سرعت» تولید شد



بازی رایانه‌ای «هنر سرعت» با حمایت بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای در استودیو بازی‌سازی تصویرگران روپا تولید شد. به گزارش مهر، بازی هنر سرعت که طی مدت ۲۱/۵ سال ساخته شده است یک بازی اتومبیل‌رانی و مسابقه‌ای است که از کیفیت مناسبی در بخش‌های گرافیک و «فیزیک پلی» برخوردار است. این بازی در دومین نمایشگاه بازی‌های رایانه‌ای با امکان تست گیم پلی برای بازدیدکنندگان به نمایش در آمد و با استقبال خوب مخاطبان رو به رو شد. در این بازی ۱۰۰ ماشین با ۴۰ اسپریت مختلف ساخته شده است. ماشین‌های پیکان، براید، پژو ۴۰۵، پراوتون، ۹۰، سمند، مگان، زانتیا، تنیو تا کمری و مورانو در این بازی وجود دارند و محیط‌های متنوعی که با الهام‌گیری از طبیعت ایران ساخته شده فضای کاملاً ایرانی را به بازی داده است. ویژگی اصلی این بازی تأکید روی هنر راندگی بوده که هم بازی هم به همین سئاله اشاره می‌کند.

بدافزار جدید و اخاذی از هزاران انگلیسی



واحد جرایم الکترونیک پلیس لندن به کاربران اینترنت در مورد انتشار بدافزار جدیدی که تلاش می‌کند از افراد اخاذی کند، هشدار داد. به گزارش فارس به نقل از وی‌تری، این بدافزار تاکنون ۱۱۰۰ رایانه را آلوده کرده و ۲۶ نفر قربانی آن شده‌اند. بدافزار یادشده در صورت مراجعه کاربران به وبسایت‌های آلوده رایانه افراد را قفل کرده و استفاده از آن‌ها را غیرممکن می‌کند. در ادامه پیامی بروی نمایشگر مشاهده می‌شود که ظاهر آن سوسی مرکز جرایم الکترونیک پلیس لندن ارسال شده، ولی در اصل متعلق به ویروس نویسان است. این پیام به کاربران توصیه شده تا جریمه اعلام شده را بپردازند تا رایانه آن‌ها در حالت قفل شده خارج شود. مرکز جرایم الکترونیک پلیس لندن با صدور اطلاعیه‌ای ارسال هر گونه پیام الکترونیک به این شیوه برای کاربران را تکذیب کرده و تصریح نموده که هرگز به این شیوه با مردم تماس نمی‌گیرد و از آن‌ها پول اخذ نمی‌کند. تلاش برای شناسایی عوامل این اقدام که‌ماکن در جریان است. در سال‌های اخیر اخاذی از کاربران اینترنت به شیوه‌های مشابه در اروپا و آمریکا روی داده است.

مدیر گروه بیمه‌های اموال پژوهشکده بیمه خبر داد

اصلاح بیمه شخص ثالث به نفع رانندگان کم‌ریسک



برای ایجاد تغییرات لازم در بیمه‌نامه‌های خودرو علاوه بر پژوهش از بازار داخل، مطالعه تطبیقی گسترده‌ای با کشورهای در حال توسعه و پیشرفته صورت گرفته و بر این اساس اصلاحات لازم در بیمه‌نامه شخص ثالث اعمال خواهد شد

مدیر گروه پژوهشی بیمه‌های اموال و مسؤولیت افزود: این اقدام با بازنگری در بیمه‌نامه شخص ثالث آغاز شده، زیرا بیش از ۶۰ درصد از پرتفوی صنعت بیمه را بیمه اتومبیل تشکیل می‌دهد و با توجه به نزدیک شدن به زمان پایان دوره اجرای آزمایشی قانون بیمه شخص ثالث در سال آینده، هه‌زمان با بررسی این قانون در کار گروه تخصصی بیمه شخص ثالث در بیمه مرکزی، گروه پژوهشی بیمه‌های اموال و مسؤولیت نیز در حال اجرای پژوهش جامعی درخصوص اصلاح بیمه‌نامه شخص ثالث است که نتایج آن به‌زودی به اطلاع عموم خواهد رسید.

اصلاح بیمه‌نامه شخص ثالث با محوریت راننده
به گفته وی یکی از اشکالاتی که فعالان صنعت بیمه به بیمه‌نامه شخص ثالث وارد می‌کنند، طراحی این بیمه‌نامه و محاسبه حق

مدیر گروه بیمه‌های اموال و مسؤولیت پژوهشکده بیمه با اشاره به بررسی ابعاد مختلف بیمه‌نامه شخص ثالث و تغییر این بیمه‌نامه به نفع رانندگان کم‌ریسک اظهار داشت: مهم‌ترین مشکل در این زمینه نبود ضمانت اجرا برای قانون است. میترا صفاییان در گفت‌وگو با فارس، درخصوص فعالیت‌های گروه پژوهشی بیمه اموال و مسؤولیت در پژوهشکده بیمه برای افزایش شریب نفوذ رشته‌های مختلف بیمه‌ای اظهار داشت: در این خصوص پژوهش‌هایی انجام شده که نتایج برخی از آن‌ها، آرایه بیمه‌نامه‌های خاص یا تعیین حق

بیمه‌های عادلانه‌تر برای تربیع بیمه‌گذاران بوده است.

بیمه زلزله به‌زودی عملیاتی می‌شود

مدیر گروه پژوهشی بیمه‌های اموال و مسؤولیت پژوهشکده بیمه اضافه کرد: برای مثال یکی از طرح‌های انجام شده در پژوهشکده بیمه که با مشارکت و اجرای پژوهشگاه زلزله صورت گرفته، آرایه بیمه‌نامه برای پوشش ریسک‌های زلزله برای انواع مختلف ساختمان در کشور و با

توجه به ویژگی‌های ساختمان است که نتیجه این طرح در اواخر سال گذشته در پژوهشکده بیمه و با حضور اهالی صنعت طی یک کنفرانس علمی آرایه شد و پژوهشکده بیمه در صدد است تا نتایج این طرح را به‌زودی عملیاتی کند. وی گفت: هم‌چنین اخیراً از سوی پژوهشکده و شرکت‌های بیمه توجه بیش‌تری به بازاربابی خدمات بیمه‌ای شده است تا از این طریق یک ضریب نفوذ بیمه را افزایش دهند. صفاییان در مورد فعالیت‌های پژوهشکده درخصوص بیمه‌های مسؤولیت گفت: تاکنون در این مورد جهش خاصی ایجاد نشده‌ا، اما یکی از مهمترین مسایلی که در پژوهشکده در حال انجام است، موضوع بازنگری در قوانین بیمه‌ای و بیمه‌نامه‌ها است.

انجام پژوهش جامع در خصوص بیمه شخص ثالث

بیمه براساس ویژگی‌های خودرو است که این اقدام موجب اجحاف در حق رانندگان کم‌ریسک است. صفاییان ادامه داد: برای ایجاد تغییرات لازم در بیمه‌نامه‌های خودرو، علاوه بر پژوهش از بازار داخل، مطالعه تطبیقی گسترده‌ای با کشورهای در حال توسعه و پیشرفته صورت گرفته و بر این اساس اصلاحات لازم در بیمه‌نامه شخص ثالث اعمال خواهد شد. وی گفت: هم‌چنین در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری همایشی درخصوص بیمه‌های شخص ثالث در زمستان سال جاری هستیم که امیدواریم حاصل آن، گردآوری پیشنهادات مفید صاحب‌نظران در زمینه ایجاد تغییرات

لازم در بیمه‌نامه‌های شخص ثالث و انجام این تغییرات باشد. مدیر گروه پژوهشی بیمه‌های اموال و مسؤولیت ضمن ابراز امیدواری از اجرایی شدن راهکارهای آرایه شده و اجرای صحیح قانون گفت: مهمترین مشکل، عدم‌وجود مکانیزم‌های لازم برای اجرایی شدن قانون است و در واقع قانون اشکال عمده‌ای ندارد. وی با اشاره به اجرای «طرح ارزیابی پوشش‌های بیمه‌ای در نفت و گاز و پتروشیمی ایران» که

پژوهشکده بیمه گفت: براساس این طرح ریسک‌های صنعت نفت شناسایی و راهکارهای صنعت بیمه برای پوشش این ریسک‌ها معرفی شده است. صفاییان اضافه کرد: اگرچه اجرایی‌نمودن برخی از نتایج طرح در حال حاضر امکان‌پذیر نیست اما درصدد هستیم با تکمیل مطالعات در این حوزه و پیشنهاد مشارکت برای شرکت‌های داخلی در حوزه پوشش ریسک‌های صنعت‌نفت به نتایج مثبتی دست‌یابیم. وی در بخشی دیگر از اظهاراتش با اشاره به آمار بالای کشته‌های تصادفات در کشور اظهار داشت: پژوهشکده بیمه در زمینه مطالعه و پژوهش جهت کاهش آمار تصادفات کشور گزارش مفصلی تهیه و پیشنهاداتی برای کاهش تصادفات در آن مطرح شد که نتایج این پژوهش در جلسات داخلی آرایه طرح‌های پژوهنی در پژوهشکده بیمه انعکاس خواهد یافت.

شفاف‌سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

کوتاه از بانک

جمع‌بندی نهایی گزارش اخیر هیأت انتظامی بانک‌ها



معاون نظارتی بانک مرکزی از جمع‌بندی نهایی گزارش هیأت انتظامی درخصوص عملکرد دو بانک و یک مؤسسه مالی اعتباری در آینده نزدیک خبر داد و گفت: نتیجه این گزارش در آینده نزدیک مشخص خواهد شد. ابراهیم درویشی در گفت‌وگو با فارس، با بیان این‌که گزارش هیأت انتظامی بانک‌ها درخصوص عملکرد ۳ نهاد مالی اظهار داشت: این گزارش در حال جمع‌بندی نهایی است تا به مسئولان مربوطه در بانک مرکزی آرایه شود. وی افزود: این گزارش درخصوص عملکرد دو بانک و یک مؤسسه مالی و اعتباری بوده که تاکنون نتیجه آن مشخص نشده اما در آینده نزدیک نتیجه آن مشخص خواهد شد.

مدیرعامل بانک کشاورزی خبر داد

پرداخت ۱۸۰ میلیارد تومانی از صندوق توسعه ملی به کشاورزان



مدیرعامل بانک کشاورزی از پرداخت ۱۸۰ میلیارد تومان از منابع صندوق توسعه ملی به کشاورزان خبر داد. محمد طالبی در گفت‌وگو با فارس، در مورد این‌که تاکنون چقدر از منابع صندوق توسعه ملی به سرمایه‌گذاران بخش کشاورزی پرداخت شده، گفت: ۵ تا ۵ مرداد سال جاری بیش از ۱۸۰ میلیارد تومان از محل منابع صندوق توسعه ملی و منابع داخلی بانک بابت طرح توسعه کشاورزی پرداخت شده است و این روند ادامه دارد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا منابع صندوق توسعه ملی در طرح‌های مهران‌دگار هم پرداخت می‌شود، گفت: طرح‌های مهران‌دگار از بودجه‌های دولتی راه‌اندازی می‌شود، اما مهم‌ترین برنامه دولت در بخش کشاورزی توسعه بخش کشاورزی است. طالبی افزود: طرح عظیمی توسط وزارت نیرو به مبلغ ۱۰ میلیارد دلار برای سرمایه‌گذاری تهیه شده که این طرح به نطفه‌های خوبی رسیده است. مدیرعامل بانک کشاورزی یادآور شد: پیش‌بینی می‌شود، اسسال ۱۸۰ هزار میلیارد ریال در بخش کشاورزی تسهیلات پرداخت شود.

رشد ۳۰ درصدی تراکنش‌های دستگاه‌های خودپرداز بانک صادرات



تعداد کل تراکنش‌های صورت گرفته از طریق دستگاه‌های خودپرداز بانک صادرات ایران در پایان خرداد سال جاری نسبت به مقطع زمانی مشابه در سال ۳۰ درصد داشته

است. به گزارش «منافسه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک صادرات، این بانک به منظور بهره‌مندی و دسترسی بیش‌تر مشتریان با هدف تکریم و تأمین رضایت آنان و هم‌چنین صرفه جویی در وقت و هزینه هموطنان توسعه شبکه دستگاه‌های خودپردازها را در دستور کار قرار داده و براین اساس تا پایان خردادماه سالجاری، ۳ هزار و ۷۸۰ دستگاه ثابت و سیار را در سراسر کشور نصب نموده که این تعداد دستگاه به‌صورت میانگین در روز بیش از ۲ میلیون این گزارش تعداد تراکنش‌های دستگاه‌های خودپرداز این بانک در پایان خرداد نسبت به مقطع زمانی مشابه در سال ۳۰، ۹۰ درصد رشد را نشان می‌دهند. گفتنی است میانگین تراکنش‌های الکترونیکی این بانک در روزهای خاص به بیش از ۲۲ میلیون تراکنش بالغ می‌شود. هم‌چنین خودپردازهای این بانک به‌طور میانگین همراه حدود ۹۱ هزار میلیارد ریال را بین حساب‌های هموطنان جابه‌جا می‌کنند که این میزان معادل ۲۸ درصد کل مبلغ جابه‌جاشده در شبکه بانکی است.

تشکیل کمیته عالی نظام آراستگی در بانک انصار



کمیته عالی نظام آراستگی بانک انصار با معرفی اعضا فعالیت رسمی خود را شروع کرد. به گزارش «منافسه‌مزایده»، مسؤول کمیته عالی نظام آراستگی بانک با اعلام این مطلب، افزود:

نظام آراستگی (اس)، مؤثرترین رهیافت در ساختمان عملیات اصلاحی و بهبود بهره‌وری شناخته شده و اجرای اصول آن موجب استفاده بهینه از سرمایه نیروی انسانی و زمان انجام کار، کاهش وقفه کاری، پیشگیری از حوادث، افزایش کارایی و در نهایت سوددهی بیش‌تر می‌شود. ابراهیم شیخ‌زاده با اشاره به سود آفرینی زودبازده نظام آراستگی، گفت: هدف نظام آراستگی (اس)، صرفاً معطوف به شرایط محیطی و چیدمان داخلی نیست بلکه عواملی همچون اصول ارگونومی، جلوگیری و کاهش فشار عصبی و تنش، ایمنی و بهداشت را نیز مورد توجه قرار می‌دهد. مسؤول کمیته عالی نظام آراستگی درخصوص اجرای این طرح در بانک انصار ابراز امیدواری کرد، با توجه به معرفی اعضای کمیته نظام آراستگی در بانک و تدوین دستورالعمل اجرایی مربوطه، اثرات مثبت آن به‌زودی در عرصه خدمت‌رسانی به مشتریان بیش از پیش نمایان شود.

شفاف سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

یکشنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۸۲۱ | ۱۶ رمضان ۱۴۳۳

Sunday | No. 821 | Vol. 8 | 5 . August. 2012

فرهنگی-اجتماعی

بوی خدا

خیلی وقت بود که دل از سروصدا و هرم نفس‌های پر گلایه شهر و شهرنشینی به ما مجالی برای بودن نداده بود تا این که «منافصه‌مزایده» همکاران را به رودهن برای افطار دعوت کرد... به محل مورد نظر که رسیدیم بهشتی جلوی ما قد کشید جایی پر از نور که همگی مان را کفیور کرد عدای انسان وقت و پول و عمر خود را گذاشته بودند تا کودکانی را با دوست داشتن و محبت در دستان پر از مهربانی و نورانی خود پرورش دهند و پنجشنبه ما را نیز به شراکت گرفتند تا بوی معصومیت را از ایشان در چنین ماهی تجربه کنیم و به یاد بیاوریم ما نیز گاهی می توانیم باشیم...

ادب و هنر

یک فیلم ایرانی در میان ۵۰ فیلم‌ماندگار



فیلم «کلوزآپ» ساخته عباس کیارستمی در رتبه چهل‌ودوم بهترین فیلم‌های تاریخ سینما قرار گرفت. نشریه سینمای معتبر «سایت‌اند ساوند» روز گذشته فهرست ۵۰ فیلم برتر تاریخ سینما را در حالی اعلام کرد که سینمای ایران با یک نماینده در این فهرست قرار گرفته است. ۸۴۶ منتقد، برنامه‌ریز و توزیع‌کننده فیلم در نظرسنجی «سایت‌اند ساوند»، فیلم «سرکیچه» ساخته آلفرد هیچاک محصول ۱۹۵۸ را به عنوان بهترین فیلم تاریخ انتخاب کردند. این در حالیست که پیش از این به مدت نیم‌قرن فیلم «همشهری کین» ساخته معروف اورسن ولز در رتبه اول قرار داشت. فیلم «کلوزآپ» ساخته عباس کیارستمی محصول ۱۹۹۰ با ۳۱ رأی در رتبه ۴۲ بهترین فیلم‌های تاریخ سینما قرار گرفته است.

تسهیلات مالی

بخش تئاتر ایران تئاتر فجر برای شرکت‌کنندگان



گروه‌های پذیرفته شده در بخش تئاتر ایران در سسی ویکمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر حداکثر تا سقف ۱۵۰ میلیون ریال به تشخیص هیأت انتخاب، کمک هزینه اجرا دریافت می‌کنند. به گزارش روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشی، به منظور تولید آثار جدید و حمایت از نمایش حرفه‌ای بخش تئاتر ایران در قالب سی و یکمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر برگزار می‌شود. نمایشنامه‌های پیشنهادی این بخش باید از آثار نویسندگان ایرانی بوده و تا کنون هیچ اجرایی از آن‌ها (عمومی و جشنواره‌ای) به‌صحنه نرفته باشد. کارگردان متقاضی حضور در این بخش باید سابقه یک اجرای عمومی و با شرکت در جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر (بخش‌های صحنه‌ای) را داشته باشد. گفتنی است، سسی و یکمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر پذیرای سعید کشن فلاح دی و بهمن سال جاری در تهران و شهرستان‌ها بر گزار می‌شود.

هم‌زمان با لیالی قدر

تئاتر شهر و تماشاخانه ایرانشهر تعطیل است



علی (ع) سالن‌های شماره یک و تالار استاد سمندریان مجموعه ایرانشهر هیچ‌گونه اجرایی ندارند.هم چنین تالارهای نمایشی مجموعه تئاتر شهر هم‌زمان با ایام گرمای شب‌های قدر و شهادت حضرت علی (ع) روز اجرا ندارند. به گزارش روابط عمومی مجموعه تئاتر شهر، تمامی اجرای‌های مجموعه تئاتر شهر روزهای چهارشنبه ۱۸، پنجشنبه ۱۹، جمعه ۲۰ و شنبه ۲۱ مرداد ماه به دلیل تاقان باایام گرمای شب‌های قدر و شهادت حضرت‌علی(ع) تعطیل هستند.



موج جدید گردو خاک تهران و ۷ استان رافرامی گیرد

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از ورود موج جدید گرد و خاک به کشور خبر داد و گفت: گرد و خاک از امروز در تهران سبب کاهش دیدافقی و کیفیت هوای‌می‌شود. عبدالرضا امیدوار شهری در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: براساس نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی تا روز سه‌شنبه، جوی پایدار بر کل کشور حاکم بوده که در نتیجه آن آسمانی صاف و آفتابی را برای اکثر نقاط خواهیم داشت.مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی افزود: از سوی دیگر تا روز دوشنبه به سبب وزش باد شدید بر روی کشور عراق، به تناوب، پدیده باد و گرد و خاک و کاهش دیدافقی در جنوب غرب و برخی نقاط غرب پیش‌بینی می‌شود. وی تصریح کرد: بر این اساس آسمان تهران در روزهای یکشنبه و دوشنبه صاف همراه با غبار صبحگاهی گاهی وزش باد خواهد بود که حداقل و حداکثر دما در این مدت به ۲۵ و ۳۸ درجه سانتیگراد بالای صفر می‌رسد.

قالیباف خبرداد

کارشناسی برای جداسازی شهری



جداسازی شهری

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری خبرداد

آغاز پرداخت معوقات بازنشستگان

از افزایش ۱۵ درصدی حقوق بازنشستگان، مربوط به ۳ماه اول سال جاری، اسروز در سراسر کشور به حساب بانکی آن‌ها واریز شده است. مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در ادامه تشریح کرد: افزایش حقوق بازنشستگان به‌طور میانگین ۳۰۰ هزار تومان و حداقل ۱۵۰ هزار تومان است. بنابر اظهارات عطاریان، در سال گذشته حداقل حقوق بازنشستگان ۳۴۱ هزار تومان بود که این رقم برای سال جاری، به ۳۹۲ هزار تومان ارتقا یافته است. به گفته وی، بازنشستگان می‌توانند برای دریافت معوقات خود به بانک‌های عامل مراجعه کنند. مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در ادامه درباره پرداخت مطالبات بازنشستگان ناشی از اجرای قانون خدمات مدیریت کشوری، عنوان کرد: پس از مصوبه هیأت وزیران مبنی بر پرداخت ۱۸۳۰ میلیارد تومان سهم شرکت‌های دولتی، مربوط به اجرای قانون مدیریت خدمات کشوری از ۱۳۸۶/۷/۸ تا مهر ۱۳۸۷، اولیسن مرحله از پرداخت بزرگ‌ترین مطالبات بازنشستگان به مبلغ ۲۵۰ هزار تومان در پایان اسفند انجام شد. وی افزود: این در حالیست که مطالبات ۱۸۳۰ میلیاردی در بودجه سال ۸۹ با حمایت

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادرزاده - سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

www.2rooznameh.com

مدیر آگهی‌ها: مریم عسکری - مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانکار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com، رایانکار سردبیر: mozayedeht@gmail.com، رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir، emonaqeseh1@gmail.com، رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com، رایانکار مشترک کین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهار راه سه‌رودی، پلاک ۸۴ طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۰۲۱۷۷۶۲۳۴۹۱ - ۰۲۱۸۸۲۷۵۷۹۰ | توزیع: مؤسسه شیرستان‌های ایران | لینتو گرافی | چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «منافصه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

پروتکل «تست الکل رانندگان» آماده طرح در شور ای اجتماعی



کارشناس دفتر سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت از نهایی شدن تدوین پروتکل سنجش الکل در رانندگان خبر داد و گفت: این پروتکل برای طرح در شورای اجتماعی کشور آماده و ارسال شده است. نادره معماریان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به نهایی شدن تدوین پروتکل سنجش الکل در رانندگان گفت: در صورتی که پروتکل سنجش الکل در رانندگان مصوب شود، برای اجرا به تمام کشور ابلاغ خواهد شد. وی تأکید کرد: در حال حاضر نیز پلیس سنجش الکل در رانندگان را انجام می‌دهد اما با تدوین پروتکل مربوطه سعی می‌شود که این اقدام کاملاً در چارچوب علمی و تخصصی و برنامه‌ریزی‌های پیشگیرانه پیش‌رو د. معماریان افزود: این پروتکل در زمینه شناسایی افراد مشکوک به مصرف الکل به پلیس کمک می‌کند و براساس این پروتکل مشخص می‌شود که راننده مصرف‌کننده الکل می‌تواند از چه علائمی برخوردار باشد. کارشناس دفتر سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت ادامه داد: پس از توقف فرد مشکوک به مصرف الکل توسط پلیس، این پروتکل مشخص می‌کند که تست مربوطه چگونه باید انجام شود و نتیجه حاصل از آن تست چطور باید تفسیر شود. در مجموع تمام مراحل مربوط به سنجش الکل در رانندگان به‌صورت تکنیکی و علمی انجام خواهد شد.

رییس مرکز انتظامی پلیس پیشگیری

توزیع تجهیزات دفاع شخصی میان خبرنگاران



رییس مرکز انتظامی پلیس پیشگیری گفت: در صورتی که قرار باشد به خبرنگاران نیز تجهیزات دفاع شخصی ارایه شود، آنان باید از طریق اداره ارشاد اسلامی استان مربوطه تأیید شوند. سیمیان در مورد واگذاری تجهیزات دفاع‌شخصی (شوکر و افشانه) به خبرنگاران گفت: در صورتی که قرار باشد به خبرنگاران نیز این خدمات ارایه شود به خبرنگارانی تعلق می‌گیرد که کار خبر شغل آنان باشد و نه افرادی که به‌صورت افتخاری در امر خبر فعالیت دارند. وی با بیان این که در صورتی که قرار شود به خبرنگاران تجهیزات دفاع شخصی واگذار شود، خبرنگاران باید از طریق اداره ارشاد اسلامی استان‌های خود تأیید شوند گفت: پس از تأیید و تکمیل فرم مربوط نسبت به واگذاری این تجهیزات آماده هستیم.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

اتوبوس‌های برقی جدید به پایتخت می‌آیند



مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه با اعلام برنامه‌ریزی برای نوسازی ناوگان اتوبوس برقی پایتخت، گفت: سفارش خرید ۱۰ دستگاه اتوبوس برقی از خارج کشور صورت گرفته است و تا پایان امسال وارد خطوط برقی خواهد شد. پیمان سسندنجی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به وجود ۶۴ دستگاه اتوبوس برقی در ناوگان تهران که بیش از ۱۸ سال از عمرشان می‌گذرد، افزود: با اعتبار تخصیص یافته از سوی شورای شهر، امسال ۱۰ دستگاه از این تعداد نوسازی می‌شود و مابقی ناوگان برقی، سال آینده نوسازی خواهد شد. وی با اشاره به این که به دلیل اجرای پروژه زیرگذر میدان امام حسین (ع)، سرویس‌دهی ناوگان برقی در حدفاصل میدان راه‌آهن - خیابان ۱۷ شهریور فعلاً متوقف شده و اتوبوس‌های معمولی جایگزین آن شده است، افزود: ناوگان برقی در خط میدان خراسان - میدان راه‌آهن همچنان سرویس دهی می‌کند و با اتمام پروژه میدان امام حسین (ع)، سرویس‌دهی در خط میدان راه‌آهن - ۱۷ شهریور نیز، از سر گرفته خواهد شد. سسندنجی با اشاره به اهمیت نوسازی و استانداردسازی ناوگان اتوبوس برقی تهران، خاطر‌نشان کرد: برنامه‌ای برای توسعه خطوط برقی در دستور کار قرار ندارد.

تلخند

محمدعلی نوروزی

مرغای برزیلی و ترک رسیدند (آرمان)
آمدی جانم به قربانت ولی حالا چرا؟
سنگدل این زودتر می‌خواستی حالا چرا؟
بانک‌ها بیش از داشته وام داده‌اند (منافصه‌مزایده)
بعضی مسؤولا یاد بگیرن این بیجاها برای راضی کردن مشترا یا جیب خودشون مایه گذاشتن!
دست محترکان از بازار مرغ کوتاه شد (اعتماد)
و وارد همه بازارهای اصلی و جنبی دیگه شد!
حذف یارانه نقدی بر آدم‌ها کلید می‌خورد (اسرار)
دلمون بر اونوا کبابه حالا با این معضل چه کار کن؟

سرچراغی

آبله‌مرغون

همه چی آرومه... هی می‌گی مسوولای محترم دایم خورد و خواششونو گذاشتن تا به تکنوی به قیمت‌های اجناس بدن ما باورمون نمی‌شه، انصافاً به قدمی به شهر بذارین و ببینین که چه اتفاقاتی افتاده؟ مرغ و تخم‌مرغ و میوه و غیره، همین جور ارزون ارزون دارن ول می‌خورن... باور کنین چند روز پیش داشتیم می‌رفتمین منزل یکی از فامیل که ناگاه از دور سبایه دو تا مرغ رو دیدیم که بدون دغدغه داشتن توی کوچه‌ای خرامان و نان نازون راه می‌رفتن، اصلاً باورمون نشد، خیلی وقت بود از این صحنه‌های عاطفی مرغانه ندیده بودیم فکر کردیم اشتباه می‌کنیم، فریادی از سرزوق زدیم همه از ترس بیرون ریختن در حالی که هر کسی به رون مرغ دمشش بود و داشت گاز می‌زد، بعد فهمیدیم که همه از بس مرغ خوردن آبله مرغون گرفتن، همه چی آرومه...

شاعرانه

فاصل نظری

ای رفته کم کم از دل و جان، ناگهان بیا
مثل خدا به یاد ستمدیدگان بیا
قص من از حیات، تماشای چشم توست
ای جان فدای چشم تو؛ با قصه جان بیا
چشم حبسو کور، سخن با کسی مگو
از من نشان ببرس ولی بی‌نشان بیا
ایمان خلق و صبر مرا امتحان مکن
بی آنکه دلبری کنی از این و آن بیا
قلب مرا هنوز به یغما نبرده‌ای
ای راهزن دوباره به این کاروان بیا

نیوش

به مناسبت درگذشت حسین پناهی
روحش شاد و یادش گرامی

حسین‌پناهی

۱۰ دقیقه سکوت به احترام دوستان و نیاکانم. غرُ و غُرِ گپواره‌های کهنه و جرینگ جرینگ زنگوله‌ها. دوست خوب من. وقتی مادری بمیرد قسمتی از فرزندانش را با خود زیر کُل خواهد برد. ما باید مادرمان را دوست بداریم. وقتی اخم می‌کنند و بی‌دلیل وسایل خانه را به هم می‌زنند. ما باید بدویم دستان را بگیریم. تا مبادا که خدای نکرده تب کرده باشند.